Tillagg avseende Amastens
uppkopserbjudande till aktieagarna i
SSM



VIKTIG INFORMATION TILL INVESTERARE

Amasten Fastighets AB (publ), org.nr 556580-2526 (Amasten” eller "Bolaget”) har den 14 oktober 2020 lamnat ett offentligt uppkopserbjudande till aktiedgarna i SSM
Holding AB (publ), org.nr 556533-3902 ("SSM”) att forvirva samtliga aktier i SSM i enlighet med de villkor som anges i den av Amasten upprittade erbjudandehandlingen
som offentliggjordes den 6 november 2020 ("Erbjudandet”) ("Erbjudandehandlingen”). Med "Koncernen” avses Bolaget, den koncern i vilken Bolaget ar moderbolag
eller ett dotterbolag till Bolaget, sdésom sammanhanget kraver. Med det "Sammanslagna Bolaget” avses Koncernen med SSM som helégt dotterbolag eller Bolaget med
SSM som ett heldgt dotterbolag, sdisom sammanhanget kraver.

Detta dokument (detta “Tilligg”) utgor ett tilligg till Erbjudandehandlingen, vilken godkidndes och registrerades av Finansinspektionen den 6 november 2020
(Finansinspektionen diarienummer 20-22454) och ska lésas tillsammans med Erbjudandehandlingen. Definitioner som anvénds i Erbjudandehandlingen giller dven detta
Tillagg. Informationen i detta Tilldgg avses vara korrekt, om &n inte fullstindig, endast per dagen for Tilldggets offentliggérande. Om det sker ytterligare vésentliga
forandringar av informationen i Erbjudandehandlingen kommer sédana fordndringar att offentliggoras enligt bestimmelserna om tillagg enligt lagen (1991:980) om handel
med finansiella instrument. Informationen i Erbjudandehandlingen ldmnas endast med anledning av Erbjudandet och far inte anvéndas i ndgot annat syfte.

Vissa siffror i detta Tillagg, inklusive finansiell information, har varit féremél for avrundningar. Féljaktligen, i vissa fall, (i) motsvarar inte nédvandigtvis summan eller
den procentuella fordndringen av sadana siffror den exakta siffran som ar angiven, och (ii) motsvarar inte nddvéndigtvis summan av siffrorna i en kolumn eller rad i vissa
tabeller den totala siffran som anges for den kolumnen eller raden.

I detta Tillagg anvénds foljande valutor: ”svensk krona” eller "SEK” avser den lagliga valutan i Konungariket Sverige. Samtliga finansiella siffror 4r i SEK om inget annat
anges och "TSEK”, "MSEK” samt "MDSEK” indikerar tusen, miljoner respektive miljarder kronor.

Forutom vad som uttryckligen anges hari, har ingen finansiell information i detta Tilligg reviderats eller granskats av Bolagets revisor. Finansiell information som rér
Bolaget i detta Tilldgg och som inte 4r en del av den information som har reviderats eller granskats av Bolagets revisor i enlighet med vad som anges héri, &r hamtad fran
Bolagets interna bokforings- och rapporteringssystem.

TILLAMPLIG LAG OCH TVISTER

Detta Tillagg, Erbjudandehandlingen, Erbjudandet, och alla eventuella avtal som ingatts i samband med Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk lag.
Takeover-reglerna for Nasdaq Stockholm utgivna av Nasdaq Stockholm ("Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsndmndens avgéranden och besked rorande tolkning
och tillimpning av Takeover-reglerna ar tillimpliga pa Erbjudandet. Amasten har, i enlighet med LUA, den 13 oktober 2020 atagit sig att gentemot Nasdaq Stockholm
folja Takeover-reglerna samt underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm far besluta om vid Overtrddelse av Takeover-reglerna. Amasten informerade
Finansinspektionen om Erbjudandet och dtagandet gentemot Nasdaq Stockholm den 14 oktober 2020. Tvist rorande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet
ska avgoras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsritt som forsta instans.

FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

Information i detta Tilligg som ror framtida forhallanden eller omsténdigheter, inklusive information om framtida resultat, tillvaxt och andra utvecklingsprognoser samt
effekter av Erbjudandet, utgér framtidsinriktad information. Sadan information kan exempelvis kidnnetecknas av att den innehaller orden “beddms”, "avses”, forvintas”,
tros”, eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information &r foremal for risker och osakerhetsmoment, eftersom den avser forhéallanden och ér beroende av omstindigheter
som intraffar i framtiden. Framtida forhallanden kan avsevirt komma att avvika fran vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen pa grund av
manga faktorer, vilka i stor utstrackning ligger utom Amastens och SSM:s kontroll. All sadan framtidsinriktad information géller endast for den dag den formedlas och
Amasten har ingen skyldighet (och atar sig ingen sédan skyldighet) att uppdatera eller revidera nagon sadan information pa grund av ny information, framtida hindelser
eller liknande, forutom i enlighet med géllande lagar och bestimmelser.

RESTRIKTIONER

Distribution av detta Tilldgg och andra dokument hénforliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner vara foremal for restriktioner eller paverkas av lagar i sadana
jurisdiktioner. Exemplar av detta Tilldgg skickas saledes inte, och far inte skickas, eller pa annat sétt vidarebefordras, distribueras eller séndas, inom, in i eller fran ndgon
sadan jurisdiktion. Dérfor méste personer som mottar detta Tillagg (inklusive, men inte begrénsat till, forvaltare, formyndare och panthavare) och som &r underkastade
lagarna i en sadan jurisdiktion, informera sig om, och iaktta, eventuella tillimpliga lagar och regler. Underlatenhet att gora detta kan utgéra en Overtradelse av
vérdepapperslagar i en sddan jurisdiktion. Amasten avsdger sig, i den méan det dr mojligt enligt tillamplig lag, allt ansvar for personers eventuella dvertradelser av sadana
bestimmelser.

Detta Tillagg utgor inte ett erbjudande av forsaljning av vardepapper i USA. Aktierna som levereras i samband med Erbjudandet har inte, och kommer inte att, registrerats
under U.S. Securities Act eller med nagon vardepappersmyndighet i nagon delstat eller annan jurisdiktion i USA, och kommer inte att erbjudas, siljas, utlovade, levererade
eller pa annat stt overlatna in i USA, forutom i enlighet med ett undantag fran, eller i transaktion som inte faller under, registreringskraven i U.S. Securities Act och i
enlighet med eventuell tillimplig delstatlig vardepapperslagstiftning.

I enlighet med svensk lag och praxis kan Amasten eller dess dotterbolag eller dess ombud (pa uppdrag av Amasten eller, sd som tillimpligt, dess dotterbolag) samt
nérstaende till dess finansiella rddgivare, vid olika tidpunkter och pa annat sétt én genom Erbjudandet, direkt eller indirekt utanfor USA, forvérva eller lata forvarva aktier
i SSM som omfattas av Erbjudandet eller andra virdepapper som gér att utnyttja, konvertera till eller byta mot sadana aktier, fore eller under den tid som Erbjudandet &r
mojligt att acceptera. Sadana forvarv kan antingen ske pa den oppna marknaden eller genom privata sidoaffarer. Information om sadana forvérv eller arrangemang for
forvarv kommer att offentliggoras enligt tillimpliga svenska regler.

Erbjudandet lamnas inte, och detta Tilldgg far inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga anmélningssedlar kommer att accepteras fran eller pa
uppdrag av aktiedgare i ndgon jurisdiktion dar Erbjudandet, distribution av detta Tilldgg eller godkdnnande av accept av Erbjudandet skulle strida mot tillampliga lagar
eller regler eller skulle kréva att ytterligare erbjudandehandlingar upprittas eller registrering sker eller att nagon annan atgérd vidtas utover vad som krivs enligt svensk
lag.
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TILLAGG TILL ERBJUDANDEHANDLING

Detta Tilldgg utgor ett tilligg till Erbjudandehandlingen som upprittats med anledning av Amastens
uppkdpserbjudande till aktiedgarna i SSM, som godkdndes och registrerades av Finansinspektionen den 6
november 2020 (Finansinspektionens diarienummer 20-22454).

Detta Tilldgg har upprittats i enlighet med 2 a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument
samt artikel 23.1 och 23.2 i Europarlamentets och radets forordning (EU) 2017/1129 med anledning av (i) att
Amasten offentliggjorde sin delarsrapport for perioden 1 januari — 30 september 2020 den 13 november 2020
(”Amastens Delarsrapport”), (ii) att SSM offentliggjorde sin delarsrapport for perioden 1 januari — 30 september
2020 den 12 november 2020 (”SSM:s Deldrsrapport”) samt (iii) att Amasten offentliggjorde att Mikael Ranes
har utsetts till tillférordnad VD den 16 november 2020 ("VD-bytet”). Amastens Delarsrapport har publicerats pa
Amastens webbplats, www.amasten.se. SSM:s Deléarsrapport har publicerats pad SSM:s webbplats,
www.ssmlivinggroup.com, och finns inkluderad i sin helhet i detta Tilligg. Detta Tilligg godkdndes och
registrerades av Finansinspektionen den 17 november 2020 (Finansinspektionens diarienummer 20-25214) samt
offentliggjordes den 17 november 2020 p& nedan ndmnda webbplatser.

Detta Tilldgg &r en del av, och ska ldsas tillsammans med, Erbjudandehandlingen. Definitioner som anvénds i
Erbjudandehandlingen giller dven for detta Tilligg. Erbjudandehandlingen och Tilldgget finns tillgdngliga pa
Amastens webbplats (www.amasten.se), Swedbanks webbplats (www.swedbank.se/prospekt) och
Finansinspektionens webbplats (www.fi.se).

Acceptfristen for Erbjudandet (" Acceptfristen”) inleddes den 9 november 2020 och avslutas den 7 december 2020
klockan 15:00.

ATERKALLELSE

Aktiedgare i SSM som har accepterat Erbjudandet fore offentliggérande av detta Tilldgg har, enligt Takeover-
reglerna, rétt att dterkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar fran offentliggdrandet av Tilldgget, dvs. senast den
24 november 2020.

I 6vrigt foreligger ratt att aterkalla avgiven accept i enlighet med vad som anges i Erbjudandehandlingen, dvs.
senast nir Amasten har offentliggjort att villkoren for Erbjudandet har uppfyllts eller, om séddant offentliggdrande
inte sker under Acceptfristen, senast klockan 15:00 pa Acceptfristens sista dag. Kvarstar villkor for Erbjudandet
som Amasten har forbehallit sig ritten att franfalla under en forlingning av Erbjudandet, ska rétten att aterkalla
avgiven accept gilla pad motsvarande sitt Aven under sadan forlingning av Erbjudandet.

Aktiedgare i SSM vars aktier ar forvaltarregistrerade ska folja instruktionerna fran respektive forvaltare.

For detaljerade villkor och anvisningar samt 6vrig information om Erbjudandet hidnvisas till Erbjudandehandlingen
som, tillsammans med detta Tilldgg, hélls tillgdnglig pa ovan nimnda webbplatser.




SAMMANFATTNING

Informationen i Amastens Deldrsrapport foranleder att Erbjudandehandlingens avsnitt “Sammanfattning”
uppdateras enligt nedan. “Utvald finansiell information” under punkten finansiell nyckelinformation for
emittenten kompletteras med information for perioden januari — september 2020 och ersdtter tidigare angiven
information for perioden januari — juni 2020.

Nyckelinformation om emittenten
Finansiell nyckelinformation fér emittenten

Utvald finansiell Utvalda resultatrikningsposter

information i

For de niomédnadersperioder

sammandrag For heliren som avslutades den 31 som avslutades den 30
december september
(TSEK) 2019 2018 2017 2020 2019
(reviderat) (oreviderat)
Hyresintakter 398 369 275951 273 962 352762 270572
Resultat fore SKatt...........oovceeeeeeurrercrrvereeenerennns 515452 231315 60 747 598 789 469 090
Periodens resultat 424 253 211819 45978 476 647 383798
Resultat per stamaktie fore utspidning (SEK) .. 0,90 1,12 0,20 0,76 0,86
Resultat per stamaktie efter utspadning (SEK) . 0,87 1,03 0,18 0,74 0,83

Utvalda balansrikningsposter

Per den 31 december

Per den 30 september

(TSEK) 2019 2018 2017 2020 2019
(reviderat) (oreviderat)

Summa tillgdngar............cccoooviiiiiii 6876178 3965 084 3298 541 10 026 984 7628 023

Eget kapital 3059324 1196 553 908 234 4651709 2828 326

Utvalda kassaflodesposter

For helaren som avslutades den 31

For de niomédnadersperioder
som avslutades den 30

december september
(TSEK) 2019 2018 2017 2020 2019
(reviderat) (oreviderat)
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital.................. 58984 36 588 19270 104 241 49 233
Kassaflode fran den l16pande verksamheten 7443 66419 31170 186 996 129 610
Kassaflode fran investeringsverksamheten........ -2429 388 -429 040 -463 554 -217599%4 -3250 653
Kassaflode fran finansieringsverksamheten....... 2434582 275038 440 710 2404 839 3084322




VERKSAMHETSOVERSIKT

Informationen om VD-bytet foranleder att delar av Erbjudandehandlingens avsnitt ~’Verksamhetsoversikt”, pa
sidan 43, ersdtts enligt nedan.

HISTORIK

Rikenskapsdret 2020

Vésentliga hdndelser efter utgdngen av kvartalet

Den 16 november 2020 offentliggjorde Amasten att styrelsen for Amasten utsett Mikael Ranes som tillféorordnad
verkstdllande direktor, i samband med att Jan-Erik Hojvall gar i pension. Mikael Rénes dr verksam som

forvaltningschef med ansvar for forvaltningsorganisationen. Mikael Ranes kommer att kombinera uppdraget som
forvaltningschef och tillférordnad VD fram till och med att VD utses.




UTVALD FINANSIELL INFORMATION

Informationen i Amastens Deldarsrapport foranleder att delar av Erbjudandehandlingens avsnitt " Utvald finansiell
information”, pad sidorna 66-71, ersdtts enligt nedan.

Den utvalda konsoliderade finansiella informationen som presenteras nedan har hdrletts fran Koncernens
reviderade koncernredovisning for rdkenskapsdren som avslutades den 31 december 2019, 2018 och 2017,
inklusive tillhérande noter, som har upprittats i enlighet med IFRS (de ~Reviderade Arsredovisningarna”) och
Koncernens oreviderade koncernredovisning for de niomdnadersperioder som avslutades 30 september 2020 och
2019, inklusive tillhorande noter, vilka har upprdttats i enlighet med IAS 34 och drsredovisningslagen (1995:1554)
(de "Oreviderade Deldrsrapporterna”, och tillsammans med de Reviderade Arsredovisningarna, den ~Historiska
Finansiella Informationen”), alla vilka har granskats av Ernst & Young Aktiebolag sdsom anges i deras
tillhérande rapporter.

Bortsett fran den Historiska Finansiella Informationen har ingen information i denna Erbjudandehandling
reviderats eller granskats av Koncernens revisor.

KONCERNENS RESULTATRAKNING

For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017

(oreviderat) (reviderat)
Hyresintékter 352762 270 572 398 369 275951 273 962
Fastighetskostnader -162 770 -132 504 -205 950 -139390 -140 530
Driftsoverskott 189 992 138 068 192 419 136 561 133 432
Central administration -28 487 -24 860 -34 686 -33 569 -47 446
Resultat frén andelar i intressebolag 9796 11001 16 269 -522 -
Resultat bostadsproduktion -933 - -3373 -305 -
Ovriga rorelseintikter - 3 99 62 51
Finansnetto -51201 -59 486 =76 565 -63 550 -66 363
Finansiella kostnader av engangskaraktér - - -9 991 - -
Forvaltningsresultat 119 167 64 726 84172 38 677 19 674
Virdeforandring forvaltningsfastigheter 485491 414 892 436 197 192 638 40 645
Virdefordndring finansiella derivatinstrument -5 869 -10 528 -4 917 - 428
Resultat fore skatt 598 789 469 090 515 452 231315 60 747
Skatt -122 142 -85292 -91 199 -19 496 -14 769
Periodens resultat 476 647 383 798 424 253 211 819 45978
Ovrigt totalresultat - - - - -
Periodens totalresultat 476 647 383 798 424 253 211 819 45978
Forvaltningsresultat fore skatt hanforligt till
stamaktierna 107 167 52726 68 172 22 677 3674
Totalresultat hanforligt till stamaktierna 464 647 371798 408 253 195 819 29978
Forvaltningsresultat fore skatt per stamaktie
(SEK) 0,17 0,12 0,15 0,13 0,02
Resultat per stamaktie fore utspddning (SEK) 0,76 0,86 0,90 1,12 0,20
Resultat per stamaktie efter utspadning (SEK) 0,74 0,83 0,87 1,03 0,18




KONCERNENS BALANSRAKNING

Per den 30 september Per den 31 december

(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017
(oreviderat) (reviderat)

TILLGANGAR
Immateriella anldggningstillgangar 23 781 23997 23823 27619 -
Forvaltningsfastigheter 8948 401 7231850 6431477 3592085 3062 500
Ovriga materiella anldggningstillgdngar 3570 4828 4062 641 786
Andelar i intressebolag 295611 118 108 123 415 76 646 -
Ovriga finansiella anliggningstillgingar 54 856 72 999 73 598 79 169 50
Summa anléiggningstillgingar 9326219 7 451 782 6 656 375 3776 160 3063 336
Varulager - 947 - 947 408
Kundfordringar 19 802 12 817 6729 8033 1925
Ovriga fordringar 89 256 20 526 67 182 47 478 22258
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 54074 69 557 24 100 23311 13 876
Likvida medel 537633 72 434 121 792 109 155 196 738
Summa omsittningstillgingar 700 765 176 281 219 803 188 924 235 205
SUMMA TILLGANGAR 10 026 984 7 628 063 6876178 3 965 084 3298 541
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4651709 2 828 326 3059 324 1196 553 908 234
Uppskjuten skatteskuld 282 401 179 635 164 177 96 971 81050
Konvertibelt forlagslan 3350 3950 3950 - -
Léngfristiga rédntebarande skulder 3273 809 2608 414 2500 160 1320 814 1594 220
Finansiella derivatinstrument 10 786 10 528 4917 - -
Ovriga langfristiga skulder 1241 1 831 1381 1595 1638
Summa lingfristiga skulder 3571 587 2 804 358 2 674 585 1419 380 1676 908
Kortfristiga rintebérande skulder 1507 387 1724 704 997 125 1184143 619 656
Leverantorsskulder 74 351 100 414 25 404 34300 11265
Skatteskuld 12 507 - 455 4334 4861
Ovriga kortfristiga skulder 84 468 54614 44 403 58 235 19 461
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 124 974 115 647 74 882 68 139 58 156
Summa kortfristiga skulder 1 803 687 1995 379 1142 269 1349 151 713 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 026 984 7 628 063 6876 178 3965 084 3298 541




KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017
(oreviderat) (reviderat)

Driftsoverskott 189 992 138 068 192 419 136 561 133432
Central administration -28 487 -24 860 -34 686 -33570 -47 446
Aterldggning av avskrivningar 1437 924 1639 832 1146
Bostadsproduktion -933 - -3373 -305 -
Ovriga rorelseintikter/- kostnader - 3 99 62 51
Betald ranta -51 629 -60 840 -88395 -63 145 -65 736
Betald skatt -6 139 -4 062 -8 719 -3 847 -2177
Kassaflode fran den lopande verksamheten

fore forindring av rorelsekapital 104 241 49 233 58 984 36 588 19 270
Forandringar rorelsefordringar -50 848 -26 978 -37 395 -41 557 -9 140
Foréndringar rérelseskulder 133 603 107 355 -14 146 71388 21 040
Kassaflode frin den lopande verksamheten 186 996 129 610 7 443 66 419 31170
Forvirv immateriella réttigheter - 3622 3621 -27 619 -
Investering i befintliga fastigheter -619 998 -253 071 -390 324 -131 297 -39 674
Forvérv av forvaltningsfastigheter -1 451476 -3230 235 -3 694 824 -610 459 -657 183
Avyttring av forvaltningsfastigheter 40 041 258 433 1681953 497 309 233 429
Forvérv av andelar i intressebolag -162 400 -30 461 -30 500 =77 168 -
Investering i finansiella anlaggningstillgdngar - -3 826 -3 826 =79 119 -
Avyttring av finansiella anldggningstillgangar 18 742 9996 9397 - -
Ovriga materiella anldggningtillgingar -903 -5111 -4 885 -687 -126
Kassaflode frin investeringsverksamheten -2 175 994 -3 250 653 -2 429 388 -429 040 -463 554
Emission - stamaktier 1131738 1263975 1454518 - -
Utdelning - preferensaktier -12 000 -12 000 -16 000 -16 000 -16 000
Optionslikvid - - - - 2250
Langfristiga ej rantebarande skulder -140 4186 214 -43 252
Upptagna lén 2535268 4152773 5146 594 928 635 798 069
Amortering av 1an -1250 027 -2324612 -4150 316 -637 554 -343 861
Kassaflode fréan finansieringsverksamheten 2 404 839 3 084 322 2 434 582 275 038 440 710
Periodens kassaflode 415 841 -36 721 12 637 -87 583 8326
Likvida medel vid periodens borjan 121 792 109 155 109 155 196 738 188 412
Likvida medel vid periodens slut 537 633 72 434 121792 109 155 196 738




UTVALDA NYCKELTAL

Amasten anvander s& kallade icke IFRS-matt som ett komplement till de nyckeltal som generellt utgér god
redovisningssed. Nedan nyckeltal anses vara av betydelse for investerare da de mojliggoér en béttre bedomning av
Bolagets finansiella stéllning. Den information som presenteras i tabellen nedan har beréknats baserat pé uppgifter
fran Bolagets historiska finansiella information for rdkenskapsaren som avslutades den 31 december 2019, 2018
och 2017 och uppgifter fran Bolagets historiska finansiella information for perioderna som avslutades den 30
september 2020 (med jamforelsesiffror for motsvarande period 2019).

For de niomédnadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
2020 2019 2019 2018 2017
(oreviderat) (reviderat)
Fastighetsrelaterade uppgifter
Hyresintikter, MSEK 353 271 398 276 274
Driftsoverskott, MSEK 190 138 192 137 133
Forvaltningsresultat, MSEK 119 65 84 39 20
Direktavkastning, procent” 35 35 38 4,1 4.8
Virdeforandring fastigheter, MSEK 485 415 436 193 41
Periodens resultat, MSEK 477 384 424 212 46
Verkligt virde, MSEK (vid utgangen av
perioden) 8948 7232 6431 3592 3063
Verkligt varde, SEK per kvm (vid utgédngen av
perioden) 16 615 14 650 15 884 11509 9292
Antal ldgenheter (vid utgangen av perioden) 5821 5802 4 666 2936 2918
Uthyrbar area, kvm (vid utgéngen av perioden) 503 315 485511 404901 312108 329583
Ekonomisk uthyrningsgrad, procent” (vid
utgéngen av perioden) 91 93 93 91 93
Kassaflode 16pande verksamhet, MSEK 187 130 7 66 -28
Overskottsgrad, procent” 54 51 48 49 43
Finansiella uppgifter
Avkastning pa eget kapital, procent” 16,8 26,3 19,9 20,1 52
Belaningsgrad, procent” (vid utgingen av
perioden) 45,7 57,4 50,9 63,9 65,9
Medelrinta, procent (vid utgangen av perioden) 1,6 1.8 1,7 2,6 2,8
Rintetickningsgrad, x" 34 22 2,1 1,6 1,3
Soliditet, procent” (vid utgangen av perioden) 46,4 37,1 44,5 30,2 27,5
Aktierelaterade uppgifter, SEK/stamaktie
Eget kapital 7,24 6,11 6,30 5,50 4,70
Forvaltningsresultat 0,17 0,12 0,15 0,13 0,02
Periodens resultat 0,76 0,86 0,90 1,12 0,20
Substansvirde (EPRA NAV)* (vid utgangen av
perioden) 7,72 6,56 6,64 6,09 5,28

" Utgor ett icke IFRS-métt. For avstimning och definition héinvisas till avsnitten *— Avstdmningstabeller” och ”— Finansiella och icke-
finansiella definitioner”.

AVSTAMNINGSTABELLER
Direktavkastning
For de niomanadersperioder
som avslutades den 30
september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017
(oreviderat) (reviderat)
Driftoverskott 189 992 138 068 192 419 136 561 133432
Genomsnittligt verkligt virde fastigheter 7326 483 5360 080 5011 781 3327293 2 800 850
Direktavkastning, procent 3.5 3.5 3.8 4,1 4,8
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Ekonomisk uthyrningsgrad

For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(MSEK) 2020 2019 2019 2018 2017

(oreviderat) (reviderat)
Hyresvirde, uthyrda 524 492 419 282 284
Hyresvarde, vakanta 53 37 32 28 22
Hyresvirde, totalt 577 529 451 310 306
Ekonomisk uthyrningsgrad, procent (vid
utgingen av perioden) 91 93 93 91 93

Overskottsgrad
For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017

(oreviderat) (reviderat)
Driftoverskott 189 992 138 068 192 419 136 561 133432
Hyresintékter 352 762 270 572 398 369 275951 273 962
Overskottsgrad, procent 54 51 48 49 49

Avkastning p3 eget kapital

For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017
(oreviderat) (reviderat)
Periodens resultat 476 647 383 798 424 253 211 819 45978
Genomsnittligt eget kapital 3885517 2 012 440 2127939 1 052 394 882 270
Avkastning pa eget kapital, procent 16,8 26,3 19,9 20,1 5,2

Beldningsgrad
For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017

(oreviderat) (reviderat)
Konvertibelt forlagslan 3350 3950 3950 - -
Léngfristiga rédntebarande skulder 3273 809 2608 414 2500 160 1320 814 1594 220
Kortfristiga rantebdrande skulder 1507 387 1724 704 997 125 1184 143 619 656
Likvida medel -537 633 =72 434 -121 792 -109 155 -196 738
Nettoskuld 4246913 4264 634 3379443 2 395 802 2017 138
Forvaltningsfastigheter 8948 401 7231850 6431477 3592 085 3062 500
Ovriga finansiella anliggningstillgingar 54 856 72 999 73 598 79 169 50
Andelar i intressebolag 295 611 118 108 123 415 76 646 -
Belaningsgrad, procent (vid utgangen av
perioden) 45,7 57,4 50,9 63,9 65,9

Réntetdckningsgrad
For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017

(oreviderat) (reviderat)
Resultat fore skatt 598 789 469 090 515452 231315 60 747
Réntekostnader -50278 -53 159 =77 818 -61 530 -62 646
Virdeforandringar forvaltningsfastigheter 485491 414 892 436 197 192 638 40 645
Virdeforandringar finansiella derivatinstrument -5 869 -10 528 -4917 - 428
Forvaltningsresultat fore rantekostnader 169 445 117 885 161 990 100 207 82 320
Rintetickningsgrad, x 3,4 2,2 2,1 1,6 1,3

11



Soliditet

For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017
(oreviderat) (reviderat)
Eget kapital 4651709 2 828 326 3059324 1196 553 908 234
Summa tillgangar 10 026 984 7 628 063 6876178 3965 084 3298 541
Soliditet, procent (vid utgangen av perioden) 46,4 37,1 44,5 30,2 27,5

Substansvédrde (EPRA NAV)

For de niomanadersperioder
som avslutades den 30

september For heliren som avslutades den 31 december
(TSEK) 2020 2019 2019 2018 2017
(oreviderat) (reviderat)
Eget kapital 4651709 2 828 326 3059324 1196 553 908 234
Finansiella derivatinstrument 10 786 10 528 4917 - -
Uppskjuten skatteskuld 282 401 179 635 164 177 96 971 81 050
Preferensaktickapital -200 000 -200 000 -200 000 -200 000 -200 000
Antal utstdende stamaktier, tusen 614 616 429 851 456 027 174 884 154 384
Substansvirde (EPRA NAYV), SEK/stamaktie
(vid utgéngen av perioden) 7,72 6,56 6,64 6,25 5,11
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OPERATIONELL OCH FINANSIELL OVERSIKT

Informationen i Amastens Deldrsrapport foranleder att delar av Erbjudandehandlingens avsnitt ~Operationell
och finansiell oversikt”, pd sidorna 77-79, ersdtts enligt nedan.

Rorelseresultat for den niominadersperiod som avslutades den 30 september 2020 jimfort med den
niomédnadersperiod som avslutades den 30 september 2019

I nedanstdende tabell redovisas Koncernens resultatrikning for de niomanadersperioder som avslutades den 30
september 2020 respektive 2019 och anger fordndringen mellan perioderna i belopp om procent for varje
komponent i Koncernens resultatrdkning.

For de niomanadersperioder
som avslutades den 30
september Forindring
(TSEK) 2020 2019 (belopp) (%)
(oreviderat)

Hyresintékter 352762 270 572 82190 30%
Fastighetskostnader -162 770 -132 504 -30 266 23%
Driftsoverskott 189 992 138 068 51924 38%
Central administration -28 487 -24 860 -3 627 15%
Resultat fran andelar i intressebolag 9796 11001 -1 205 -11%
Resultat bostadsproduktion -933 - -933 -
Ovriga rérelseintikter - 3 - -
Finansnetto -51201 -59 486 8285 -14%
Forvaltningsresultat 119 167 64 726 54 441 84%
Virdeforandring forvaltningsfastigheter 485491 414 892 70 599 17%
Virdeforindring finansiella derivatinstrument -5 869 -10 528 4 659 -44%
Resultat fore skatt 598 789 469 090 129 699 28%
Skatt -122 142 -85292 -36 850 43%
Periodens resultat 476 647 383 798 92 849 24%

Ovrigt totalresultat - - _
Periodens totalresultat 476 647 383 798 92 849 24%

Hpyresintikter

Hyresintékterna for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020 var 353 MSEK, en 6kning med
82 MSEK, eller 30 procent, jamfort med 271 MSEK for motsvarande period 2019. Detta kunde framst hanforas
till storre fastighetsbestand under aret. Kopta fastigheter har i forhéllande till foregaende ar okat intdkterna med
146 MSEK och salda fastigheter har minskat intdkterna med 74 MSEK.

Fastighetskostnader

Fastighetskostnader for den nioméanadersperiod som avslutades den 30 september 2020 var -163 MSEK, en 6kning
med -30 MSEK, eller 23 procent, jamfort med -133 MSEK for motsvarande period 2019. Detta kunde framst
hénforas till storre fastighetsbestand under aret.

Driftoverskott

Som ett resultat av de faktorer som beskrivs ovan dkade driftoverskottet med 52 MSEK, eller 38 procent, for den
niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020, fran 138 MSEK for motsvarande period 2019 till 190
MSEK for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020. Kopta fastigheter har jaimfort med
forgédende ar okat driftsoverskottet med 82 MSEK och avyttrade fastigheter har reducerat driftsoverskottet med 36
MSEK. Overskottsgraden for det totala fastighetsbestandet uppgick till 54 procent jamfort med 51 procent for
2019.

Central administration
Kostnader for central administration fér den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020 var -28
MSEK, en dkning med -4 MSEK, eller 15 procent, jimfort med -25 MSEK for motsvarande period 2019. Detta
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kunde framst hédnforas till att Koncernens verksamhet har vixt under aret i takt med oOkade antal
forvaltningsfastigheter och dérigenom hogre administrativa kostnader.

Resultat frdn andelar i intresseforetag

Koncernens andel av resultatet fran intresseforetag for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september
2020 var 10 MSEK jamfort med 11 MSEK for motsvarande period 2019. Resultat fran andelarna i Studentbostdder
i Sverige uppgick till 12 MSEK och fran andelarna i SSM till -2 MSEK.

Finansnetto

Finansnetto for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020 var en kostnad pa -51 MSEK, en
minskning med 8 MSEK, eller -14 procent, jamfort med en kostnad pa -59 MSEK for motsvarande period 2019.
De lagre finansiella kostnaderna beror framst pa ldgre genomsnittliga rantor under 2020 och pa att finansnettot for
foregaende ar belastats med kostnader for 16sen av lan med hog rdnta. Réntetdckningsgraden har jamfort med
motsvarande period foregédende ar okat fran 2,2 till 3,4.

Forvaltningsresultat

Som ett resultat av de faktorer som beskrivs ovan 6kade forvaltningsresultatet med 54 MSEK, eller 84 procent, for
den nioménadersperiod som avslutades den 30 september 2020, fran 65 MSEK for motsvarande period 2019 till
119 MSEK for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020. Resultatforbattringen beror framst
pa ett forbattrat driftsoverskott.

Viirdeforindringar forvaltningsfastigheter

Virdeforandringen pad Koncernens forvaltningsfastigheter for den nioménadersperiod som avslutades den 30
september 2020 var en nettodkning pa 845 MSEK jamfort med en nettodkning pa 415 MSEK for motsvarande
period 2019, vilket motsvarar en tillvixt om 7,6 procent. Virdeuppgéngen beror forbittrade kassafléden och pé
sankta direktavkastningskrav och kalkylréntor.

Viirdeforindringar finansiella derivatinstrument

Virdeforandringen pa finansiella derivatinstrument for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september
2020 var en nettominskning pa -6 MSEK jamfort med en nettominskning pa -11 MSEK motsvarande period 2019.
Nettominskningen for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020 berodde framst pa
forandringar i rantor och valutakursfluktuationer.

Resultat fore skatt

Som ett resultat av de faktorer som beskrivs ovan 6kade resultatet fore skatt med 130 MSEK, eller 28 procent, for
den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020, fran 469 MSEK for motsvarande period 2019 till
599 MSEK f{or den nioménadersperiod som avslutades den 30 september 2020.

Skatt

Skatt for den nioménadersperiod som avslutades den 30 september 2020 var -122 MSEK, en 6kning med -37
MSEK, eller 43 procent, jamfort med -85 MSEK for den nioméanadersperiod som avslutades den 30 september
2019. For den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020 avsdg 18 MSEK aktuell skatt och 104
MSEK avség uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten dr baserad pa den framtida ldgre skattesatsen om 20,6
procent d& de temporira skillnaderna till 6vervigande del bedoms realiseras till den framtida 14gre skattesatsen.

Periodens resultat

Som ett resultat av de faktorer som beskrivs ovan dkade totalresultatet med 93 MSEK, eller 24 procent, till 477
MSEK {or den nioménadersperiod som avslutades den 30 september 2020 jaimfort med 384 MSEK for den
niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2019.
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BOLAGSSTYRNING

Informationen om VD-bytet foranleder att delar av Erbjudandehandlingens avsnitt "Bolagsstyrning”, pd sidorna
94-98, justeras pd foljande sdtt. Tabellen éver ledningen pad sidan 94 ersdtts med tabellen nedan. Ddrutover tas
dven information om den tidigare verkstillande direktoren, Jan-Erik Hdjvall, pa sidorna 94-95, bort och
informationen om Mikael Rdnes, pa sidan 98, uppdateras i enlighet med nedan.

LEDNING
Namn Befattning Medlem sedan
Mikael Ranes .................... Tillforordnad verkstillande direktdr och forvaltningschef 2018*
Hans Ragnarsson............... CFO och vice verkstillande direktor 2018
Malin Arnbom................... Kommunikationsansvarig 2018
Magnus Jagre..................... IT- och héllbarhetschef 2018
Ellen Reichard................... Affarsutvecklingschef 2018

* Forvaltningschef sedan 2018. Tillforordnad verkstillande direktor sedan november 2020.

MIKAEL RANES
Fédd 1969. Tillforordnad verkstillande direktor sedan 2020 och forvaltningschef sedan 2018.
Utbildning: Gymnasieutbildning och yrkesutbildningar inom bygg- och fastighet.

Bakgrund: Mikael Réanes har 30 é&rs erfarenhet fran fastighetsbranschen och
kommer ndrmast fran egen verksamhet inom bygg- och fastigheter.
Dessforinnan har Mikael arbetat som regionchef for Akelius fram till
2013.

Ovriga nuvarande befattningar: Styrelseordforande for Rénes Fastigheter AB, Rdnes Management AB
och Bohem RF Fastigheter AB.

Tidigare befattningar Styrelseordférande for HR-Construction AB.

(senaste fem dren): Styrelseledamot for Amasten Skovde Klagstorpsvigen AB, Amasten

Skovde Pilvigen AB, Bohem Pilvigen AB, Amasten Skovde Holding
AB, Bohem Klagstorpsvigen AB.

Innehav i Bolaget (inkl. eventuellt Ja. For mer information se avsnitt “Aktier och aktiekapital —
nirstiendeinnehav): Agarstruktur”.
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SSM:S DELARSRAPPORT FOR DEN NIOMANADERSPERIOD SOM
AVSLUTADES DEN 30 SEPTEMBER 2020

Informationen i SSM:s Deldrsrapport foranleder att Erbjudandehandlingens avsnitt "SSM:s deldrsrapport for den
niomdnadersperiod som avslutades den 30 juni 2020, pad sidorna 129-153, ersdtts enligt nedan.

WE SUPPORT

ALC
oBAL Co,
» ’VA

1 HALLBARA STADER

OCHSAMHALLEN

Deldrsrapport januari — september 2020 ,. N 54 e ™

Starkt resultat och
finansiell stillning.”

Sammanfattning juli — september 2020 Sammanfattning januari — september 2020

+ Nettoomsattningen uppgick till 32,0 (140,5) MSEK. * Neftoomsattningen uppgick till 135,6 MSEK (176,2).

» Justerat rérelseresultat uppgick till 10,5 MSEK (-26,4). o Justerat rorelseresultat uppgick till 17.6 MSEK (-58,3).
Bostadsréttsprojekten VWest Side Solna och Metronomen Bostadsréttsprojekten West Side Solna och Metronomen
bidrog med 23,3 MSEK till kvartalets resultat. bidrog till resultatet med 49,2 MSEK.

« Kassaflode fran |6pande verksamhet uppgick till -35,2 MSEK o Kassaflode fran I6pande verksamheten uppgick till -100,8 MSEK
(-31,1), projekt West Side Solna har paverkat positivt med (-97 4), varav produktionsstart av bostadsrattsprojekt Platform
24,0 MSEK och produktionen av projekt Platform West West paverkade kassaflédet med -97,7 MSEK samtidigt som
har paverkat negativt med -20,9 MSEK. avyttring av projekt Bromma Square samt forsélining av halva

+» Bostadsréttsprojektet West Side Solna salde slut och projektets projektet Alvsjé Quarters bidrog positivt med 75,9 MSEK.

samtliga 252 bostader &r tilltradda vid kvartalets utgang. Bostadsréttsprojekt Platform West i Roslags-Néasby/Taby
SSM forvarvade samtliga aktier i hélftendgda JV-bolaget med 109 bostadsratter produktionsstartades.
Studentbacken med cirka 280 byggrétter i Bromma, Féretradesemission om 157,0 MSEK fulltecknades.
Sollentuna och Taby. Kopeskillingen uppgick till 2,0 MSEK. Bolagets utestaende obligationslan férlangdes med tva ar,

» Stockholms stadsbyggnadsnamnd har infar fortsatt planarbete av fram till maj 2022. Bolaget har under maj och november 2020
centrala Telefonplan fattat beslut om att ersatta Tellus Towers tva amorterat 161,4 MSEK och obligationslanet uppgick vid
hoga torn med en grupp av hoga hus med cirka 20 — 30 vaningar. delarsrapportens publicering till 207,6 MSEK.

SSM har pabérjat arbetet med att férnya den markanvisning som
bolaget har med Stockholms stad fér det aktuella omradet

Visentliga handelser efter balansdagen
+ SSMs aktieagare erhéll den 14 cktober 2020 ett offentligt uppképserbjudande fran Amasten Fastighets AB som via dotterbolag har
en aktiepost i 5SM om 29,6 procent. Samhallsbyggnadsbolaget i Norden AB och Gésta Welandsson med bolag som tillsammans
direkt eller indirekt kontrollerar 45,4 procent av samtliga aktier och réster | SSM har oaterkalleligen atagit sig att acceptera erbjudandet.
Vidare har Lansfcrsakringar Fondforvaltning som har en aktiepost i SSM om cirka 9,8 procent uttalat sig positivt till erbjudandet men har
inte forbundit sig att acceptera erbjudandet. SSMs oberoende budkommitté kommer att offentliggéra sitt formella utlatande em erbjudandet
senast tva veckor fére utgangen av acceptfristen for erbjudandet. Fér mer information om erbjudandet hanvisas till budgivarens webbplats.
* SSMs JV-projekt Elverket Nacka byter JV-partner nar Amasten évertar nuvarande samarbetspartners andel i projektet i samband

med detaljplan.

Jul-sep Jan-sep Okt-sep  Jan<dec
(MSEK) 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsatining 320 140.5 1356 176,2 1717 2123
Nettoomséttning JY 992 42,2 4492 54,0 1028.,6 6343
Rérelseresultat 105 -377.7 14,3 -416,5 153 4155
Periodens resultat efter skatt 45 -3816 22 -4270 227 -447 5
Rérelsemarginal, % 327 -268,9 10,5 -236,3 8.9 -185,7
Rantetackningsgrad, ggr 15 -43.6 09 -13,8 0,6 74
Soliditet, % 487 365 487 365 48.7 34,0
Rantabilitet pa eget kapital, % 38 -287,7 07 -102,9 -5,6 -82.4
Resultat per aktie, SEK 0,10 9,72 -0,04 -10,88 047 -11,40
Resultatavraknade bostader, antal 34 13 156 14 321 179
Produktionsstartade bostadsritter, antal - -204 109 -204 109 -204
Bostadsratter i produktion, antal 549 440 549 440 549 440
Salda bostadsratter | pagaende produktion, antal 453 434 453 434 453 435
Salda bostadsritter i produktion, % 825 98,6 825 986 825 989
Produktionsstartade hyresratter, antal - -94 - -94 - 94
Hyresrétter i produktion, antal 178 178 178 178 178 178
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VD-kommentar

"Positiv

resultatutveckling

till féljd av

antal tilltraden

i brf-projekten

West Side Solna
och Metronomenen.’

“Investeringar i
utvecklingsportfoljen
och stéarkt finansiell
stallning.”

"SSMs storagare
Amasten
offentliggjorde

i oktober 2020
ett publikt bud

pa SSM.”

Stark marknad for bostadsratter men osadkerhet kvarstar

Bostadsrattsmarknaden starktes under tredje kvartalet. Transaktionsvolymen
uppnadde nya rekordnivaer och prisnivan féljde med uppat. Den tkade
spridningen av pandemin covid-19 under hdsten innebéar dock att det ar for
tidigt att dra slutsatsen att detta &r en langsiktig stabilisering av Stockholms
bostadsmarknad trots kvartalets positiva signaler. Tack vare att SSM idag har
stéllit om stérre delen av utvecklingsportféljen till hyresrattsprojekt har bolagets
beroende av bostadsrattsmarknaden minskat avsevart.

Starkt resultat till foljd av tilitraden och optimerad verksamhet

Hyresrattsprojektet Taby Turf och inflyttningarna | bostadsréttsprojekten
West Side Solna och Metronomen har bidragit till att nettoomsattningen

har dkat betydligt under 2020. Totalt har 156 (14) bostader tilltratts av
bostadsktpare i de tva bostadsrattsprojekten under arets forsta nio manader,
varav 34 (13) under tredje kvartalet. Pa balansdagen &r samtliga 252
bostadsratter tilltradda | West Side Solna medan férsaljning och tilltraden

i Metronomen bedoms fortsatta fram till halvarsskiftet 2021.

Kvartalets justerade rérelseresultat uppgick till 10,5 MSEK (-26,4 exklusive
jamférelsestérande poster om -351,3 MSEK). Bostadsrattsprojekten West Side
Solna och Metronomen bidrog med 23,3 MSEK. Resultat och kassafléde fran
dessa tva projekt sker med viss férdréjning till foljd av att projekten bedrivs i
JV-struktur. Ingen resultatavrakning har skett i Taby Turf pa grund av projektets
produktionsfas. Den positiva resultatutvecklingen féljer aven av en optimerad
organisation, sankta fasta kostnader och reducerade risker i projektportféljen.

Investering i utvecklingsportfolj samt starkt finansiell stallning

S5M har under aret betydligt starkt bolagets finansiella stallning.

Kassaflsdet fran den l6pande verksamheten har paverkats av framatriktade
investeringar i projekt under utveckling och i produktionsstart av bostadsratts-
projektet Platform West. Utdver koncernens likvida medel hade SSMs
JV-bolag 430,0 MSEK i likvida medel pa balansdagen.

Efter det tredje kvartalets utgang har bolagets obligationslan amorterats
med 68,2 MSEK och vid delarsrapportens publicering uppgick obligations-
lanet till 207,6 MSEK.

SSMs storagare Amasten har lagt ett publikt bud pa SSM

Amasten Fastighets AB (publ), som idag ager 29,6 procent | SSM,
offentliggjorde den 14 oktober 2020 ett publikt uppkdpserbjudande

till aktiedgarna i SSM. Samhallsbyggnadsbolaget i Norden och Gdésta
Welandsson med bolag som tillsammans kontrollerar 45,4 procent av
samtliga aktier och réster i SSM har darutéver oaterkalleligen atagit sig

att acceptera erbjudandet. Vidare har Lansforsakringar Fondférvaltning,

med en aktiepost om cirka 9,8 procent | SSM, uttalat sig positivt till
erbjudandet men har inte forbundit sig att acceptera erbjudandet. Erbjudandet
omfattar dverlatelse av samtliga utestaende aktier i SSM mot ett vederlag

om 1,20 nya stamaktier i Amasten for varje befintlig aktie i SSM.

Jag ser budet som ett bevis for att det omstaliningsarbete vi drivit sedan

mitt tilltrade i juni 2019 uppskattats av bolagets stérsta agare. Styrelsen i
SSM har tillsatt en oberoende budkommitté som avser att offentliggéra sin
rekommendation om budet senast tva veckor innan acceptperiodens utgang.

Mattias Lundgren
VD & koncernchef
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Storstockholms
bostadsmarknad

"Fortroendet fér
bostadsmarknaden
har aterhamtat sig
starkt under kvartalet,
vilket bekraftas av

hog transaktionsvolym
och stigande priser.”

Prisniva och antal salda bostadsratter
i Storstockholm

Arital

N RO 2O 2o

an6 am7 ans

Killa: Svensk Maklarstatistik, oktober 2020

Behovet av bostdder i Storstockholm ar betydande
Storstockholm tillhér en av de snabbast vaxande regionerna i Europa
befolkningsmassigt. Officiella prognoser anger att regionen kommer att éka
fran nuvarande narmare 2,4 miljoner invanare till 2,8 miljoner invanare inom
en tioarsperiod. Enligt Boverket motsvarar inte nuvarande produktionstakt
av nyproducerade bostader regionens reella behov.

Hushallens fortroende har aterhamtat sig starkt
SEBs Boprisindikator fran oktober 2020 visade att hushallens fortroende
for bostadsmarknaden aterhamtat sig starkt och &r nu pa en betydligt hégre
niva &@n innan pandemin covid-19 slog till i bérjan av aret. Bostadsmarknaden
&r fér narvarande valdigt stark med stigande priser. Laga rantor, stor
efterfragan och den faktiska prisutvecklingen driver hushallens snabbt
stigande farvantningar pa bopriserna anger SEB vidare i sin rapport.

Nyproducerade hyresratter okar i andel formedlade bostader
Nyproducerade hyresratter utgér en allt stérre andel av férmedlade hyresratter
i regionen. Stockholms bostadsférmediling, som bedéms formedla cirka
halften av Stockholms hyresratter, 6kade antalet formedlade hyresratter
under Q3 2020 till 4 581 (3 695) hyresratter, varav 679 (556) stycken var
nyproducerade. Motsvarande uppgift for perioden januari till september 2020
uppgick till 12 975 (11 041) stycken hyresratter, varav 2 382 (2 064) stycken
var nyproducerade.

Okade priser pa en transaktionsintensiv bostadsmarknad
Enligt Svensk Maklarstatistik 6kade forsaljningsvolymen av bostadsratter i
Storstockholm med 9,5 procent under arets férsta nio manader och uppgick
till 33 893 (30 949) stycken. Under Q3 2020 séldes 11 952 (9 782) bostads-
ratter, varav 6 612 (5 436) stycken utgjordes av ettor och tvaor. Genomshnittligt
pris fér ettor och tvaor ékade med 3,7 procent under tredje kvartalet vid arsvis
jamférelse och uppgick till 66 136 (63 776) SEK/m?2. Fér bostadsratter med en
bostadsyta upp till 45 kvadratmeter ékade snittpriset med 2,4 procent till
76 443 (74 644) SEK/m?. Baserat pa statistik fran Booli saldes 1 652 (1 424)
nyproducerade bostadsratter i Storstockholmsomradet under Q3 2020.
Utbudet av nyproducerade bostadsratter till forsaljning forisatier att avia och
uppgick till 4 172 (6 862) stycken bostadsratter vid utgangen av Q3 2020.

Prisniva och antal nyproducerade bostadsritter
till forsaljning i Storstockholm
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Projektportfolj

PRODUKTIONSSTARTADE PROJEKT Salda
Saljgrad

Upplatelse- Produktions- Under Q3 per 30/9
Projektnamn form Bostader BOA Omrade start Inflyttning 2020 Totalt 2020, %
West Side Solna (JV) Brf 252 11906 Solna Q32017 Q3 2019 - Q3 2020 13 252 1000
Metronomen (JV) Brf 188 7612 Telefonplan Q1 2018 Q12020 - Q2 2021 7 152 80,9
Platform West Brf 108 4901 Taby Q2 2020 Q4 2021 - 49 450
Summa 543 24419 453 82,5
Taby Turf Hr 178 8701 Taby Q32019 Q3 2021 - Q4 2021 nia 178 1000
Summa 178 8701 178 100,0
PROJEKT UNDER UTVECKLING Tidigast majliga

Upplatelse- Status Status produktions- farsta
Projektnamn form Bostider BOA Omride planprocess markforvary start inflyttning
Sollentuna Hills Hr 54 5890 Sollentuna Samrad Forvarvsavial 2021 2023
Sollentuna Quarters  Hr 94 5070 Sollentuna  Samrad Fiirviarvsavtal 2021 2023
Kandidaten Hr 77 2300 Bromma Plansked Mark isning 2021 2022
The Loft Hr 134 3264 Taby Planskede Férvérvsavtal 2021 2023
Elverkel Nacka (JV)  Hr 486 19019 Macka Samrad Lagfar 2021 2023-2024
Spanga Studios Hr 167 6440 Spanga Samrad Lagfart 2021 2024
Kosmopoliten Brf 204 10122 Kista : isning 2022 2024
Tellus Towers (JV) BrifHr 200 40000 Telefonplan Tidigt samrad Markreservation 2022 2025
Urbaniten Brf 250 12700 Hagersten Samrad Férvarvsavtal 2022 2025
Wiking Hr 150 7000 Sollentuna Planskede Lagfart 2023 2025
Akalla City Hr 190 8700 Akalla Planskede Lagfart 2023 2026
Alvsj6 Quarters (JV)  Hr 516 21000 Alvsjé Férstudie Lagfart 2024 2027
Jarla Station (JV) Brf 159 6644 Nacka Startskede Lagfart 2025 2027
Sjostadshajden Brf 150 12000 Hammarby Férstudie Markanvisning 2025 2027

Sjostad

Summa 3471 160149
Summa 4198 193 269
PROJEKT UNDER UTVARDERING Tidigast majliga

Upplatelse- Status Status produktions- forsta
Projektnamn form Bostader BOA Omrade planprocess markforvary start inflyttning
Easl Side Spanga Hr 237 7500 Spanga Forstudie Lagfan nla nia
Jarnet Brf 240 11550 Ulvsunda Farstudie Markanvisning nfa nia
Tentafabriken Brf 72 1828 Sollentuna  Samrad Férvarvsavtal nia nia
Srjan Hr 170 5370 Spanga Forstudie Lagfart nfa nia
Summa 719 26 248

Information om respektive projekt &r i allt vasentligt bolagets aktuella bedémning av respektive projekt i sin helhet. Dessa bedémningar
och det slutliga utfallet av respektive projekt kan komma att féréndras pa grund av faktorer, saval inom som utom bolagets kontroll,

till exempel utformning av detaljplaner, myndighetsbeslut och marknadsutveckling samt att vissa projekt &r i planeringsfas och planen
dérfor kan komma att féréndras.

Under Q3 2019 genomférde SSM en éversyn av bolagets verksamhet och omvarld. Oversynen resulterade i att en stérre andel projekt
destinerades till att bli hyresrattsprojekt samt att ett antal projekt fortsatt behover utvérderas. Projekt under utvérdering utgar ur den
aktiva projektportfoljen fram till dess att utvéarderingen &r klar.

Produktionsstartade projekt omfattar projekt dér det finns pabérjad byggnation. Salda bostadsrétter definieras som antal legalt bindande
avtal (forhands- eller upplatelseavtal) tecknade med slutkund.

(*) | slutet av september 2020 fattade Stockholms stadsbyggnadsnamnd beslut infér fortsatt planarbete f6r centrala Telefonplan, vilket
innebér att utformningen av JV-projektet Tellus Towers kommer att &ndras. Av beslutet foljer att omradets tidigare planerade 1 500 bostader
justeras till cirka 1 000 bostader samt att en grupp av héga hus med cirka 20 — 30 vaningar ersatter Tellus Towers tva héga torn. Uppgift om
antal byggratter i Tellus Towers &r dérmed bedémda utifran en pro rata-andel baserat pa omradets justerade planerade antal bostader.

(JV). SSM bedriver JV-samarbeten. Per 30 september 2020 pagar JV-samarbete med Partners Group (Tellus Towers, Jérla Station samt
Metronomen), Alecta (West Side Solna), Clear Real Estate Holding (Alvsjt Quarters) samt Libu Invest (Elverket Nacka). JV-partner i projekt
Elverket Nacka kommer i samband med detaljplan att byta fran Libu Invest till Amasten Bostader. JV-samarbetet med Student Hill
avslutades under juli 2020 varvid SSM dvertog de tre gemensamma utvecklingsprojekten Tentafabriken, The Loft samt Kandidaten

i sin helhet.
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Portfoljutveckling

S5M har ett tydligt fokus pa utveckling av hyresrattsprojekt med enstaka
inslag av bostadsrattsprojekt. En strategiférandring som bolaget successivt

"Samtliga bostader ar

salda och tilltradda i har stallt om till sedan hésten 2019. Merparten av utvecklingsprojekten ar i
. . dagslaget inriktade pa hyresrattsprojekt. Den strategiska forandringen syns
bOStadSrattSprOJektet annu inte fullt ut i projekt som ar under produktion, dar 549 bostader av totalt
\West Side Solna”. 727 bostader ar bostadsratter.
Under kvartalet har 14 stycken bostadskopare tilltratt sina bostader i
Andel byggratter, bostadsrattsprojektet West Side Solna. Projektet ar darmed slutsalt och
per kommun fardiginfiyttat. Saljgraden i projekt Metronomen uppgar till 80,9 procent

och pa balansdagen har totalt 82 bostadskopare tilltratt sina bostader,
varav 20 stycken under Q3 2020. Platform West produktionsstartades
under andra kvartalet 2020 och har redan en férsaljningsgrad om 45,0
procent. Tilltraden i projektet beraknas till senare delen av Q4 2021,
Den sammanlagda séljgraden for bostadsrattsprojekt | produktion
uppgick till 82,5 procent pa balansdagen.

Hyresrattsprojektet Taby Turf, som tilltréddes av bostadsbolaget Willhem
Q3 2019, planeras vara inflyttningsklart under senare delen av 2021.
Projektets produktion har haft produktionsstéring i form av férsenad

= Stockholm = Nacka stomresning till f6ljd av den radande pandemin.

= Téhy = Sollentuna

Solna/Sundbyberg | slutet av september 2020 tog Stockholms stadsbyggnadsnamnd beslut infor

fortsatt planarbete fér centrala Telefonplan, vilket innebar att utformningen av
JV-projektet Tellus Towers kommer att &ndras. Av beslutet féljer att omradets
Andel byggratter, tidigare planerade 1 500 bostader justeras till cirka 1 000 bostader samt att
hyres- och bostadsritter en grupp av héga hus med cirka 20 — 30 vaningar ersétter Tellus Towers tva
haga torn. Namndens beslut syftar till att skapa en ékad variation av bostader
och att huskropparna i stéirre utstrackning kommer vara i linje med
Stockholms nuvarande stadssiluett. SSM &r i grunden positiv till att det nu
finns ett beslut om att fortsatta driva detaljplanen om &n i en annan form
och har pabérjat arbetet med att férnya den markanvisning bolaget har med
Stockholms stad.

Vid halvarsskiftet 2020 avslutades JV-samarbetet med Student Hill och
S8M forvarvade och tilltradde samtliga aktier i det halftenagda JV-bolaget
Studentbacken under tredje kvartalet. Férvarvet omfattade aven de
gemensamma utvecklingsprojekten Kandidaten, Tentafabriken och The Loft.
| samband med detaljplan fér projekt Elverket Nacka kommer JV-partner att
byta fran Libu Invest till Amasten Bostader efter en Gverenskommelse som
Andel byggritter i projektens skedde mellan de tva parterna i oktober 2020.

olika utvecklingsskede

= Hyresratter = Bostadsratter

Vid ingangen av kvartalet fanns fyra projekt under utvardering och som darmed
inte utgér en del av den aktiva utvecklingsportféljen. Under Q1 2020 tecknade
S5M ett samarbetsavtal avseende dverlatelse av projektet Jarmet i Ulvsunda,
Bromma, varfor aven detta projekt har Iamnat bolagets aktiva utvecklings-
portfolj. Fyra projekt kvarstar fortsatt fér utvardering vid balansdagen.

Vid kvartalets utgang uppgick den aktiva projektportféljen till 4 198 (4 518)
byggratter, fordelade pa fér SSM relevanta mikromarknader. Lite mer &n

halften av de 3 471 byggréatter som &ar under utveckling projekteras till att
bli hyresratter.

= | produktion = Under utveckling
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Urval av projekt i produktion

West Side Solna (Solna) bestar av 252 bostadsratter och
har en Urban Score om 100 poéng. Bostédderna bestar av
ett till fyra rum med kék och BOA varierar mellan 23 — 97 m?,
varav 91 procent &r ettor och tvaor med en BOA om 23 — 56 m?.
De flesta av bostaderna har tiligang till egen balkong och
sociala ytor finns i form av en gemensam terrass och
utomhuspool. Projektets hoga Urban Score foljer av dess
centrala lage vid tunnelbana, narhet till vardagstjanster och
rekreation samt gemensamhetsytor. Under en sommar som har
praglats av "hemester” har nyinflyttade boende frekvent nyttjat
foreningens pool. Under kvartalet saldes de sista lagenheterna
i projektet och per 30 september 2020 har samtliga
bostadskdpare tilltratt sina bostader, varav 14 under kvartalet.
Projektet nérmar sig fardigstallande och har drivits i samarbete

med Alecta WeSt Slde SOIna

Metronemen (Telefonplan), bestar av 188 bostadsratter
och har en Urban Score om 100 poéng. 91 procent av
bostaderna ar ettor och tvaor, de flesta med egen
balkong och en BOA om 29 — 63 m2. Sociala ytor finns

i form av en gemensam takterrass. Projektet &r beléget i
ett livfullt och urbant omrade som praglas av Konstfacks
narvaro. Séljgraden uppgar till 80,9 procent per 30
september 2020. Inflyttningarna i projektet pabérjades

i mars 2020 och sker successivt i samband med att
bostaderna fardigstélls och i takt med fortsatt férséljning
i projektet. Hitintills har 82 bostadsképare tilltratt sina
bostader, varav 20 hushall under kvartalet. Projektet

metronomen drivs i samarbete med Partners Group.

Platform West (Taby), bestar av 109 bostadsratter och har
97 poang i Urban Score. Projektet &r belaget i Tabys basta
kommunikationslage intill Roslags Nasbys station. Har haller
en ny grén och liviull stadsdel pa att vaxa fram med skola
torg och park. 86 procent av bostaderna har en BOA om

26 — 50 m?, majoriteten med egen balkong eller uteplats.
Gemensamhetsytor planeras for i form av en takterrass och
en grénskande innergard. | byggnadens bottenplan planeras
fér kommersiella lokaler med utsikt dver det nya torget vilket
skapar goda forutsattningar fér bland annat uteserveringar.
Byggnaden projekteras enligt Miljgbyggnad Silver.
Férsaljningsgraden uppgar till 45,0 procent per den

AN GRS WY
'ln"n bz mia
30 september 2020 och inflyttning beraknas till Q4 2021. IR T Al (Bl
Projektet bedrivs i egen regi.

platform west
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Projektportfélj

S5M erbjuder smarta och prisvarda boenden riktade till malgruppen 20—44 ar
med "normala” inkomster. | syfte att styra och optimera bolagets boende-
koncept, baserat pa malgruppens preferenser, anvénds ett egenutvecklat och
transparent index — Urban Score™. Indexet bedémer fyra, fér malgruppen,
relevanta omraden; mobilifet, vardagstjénster, gemenskap och halsa. Férutom
att Urban Score underlattar for konsumenten att kunna géra medvetna och
hallbara bostadsval, sa anger det dven bolagets strategiska riktning vid
forvarvy av byggratter samt produktutveckling under projektens utvecklingsfas.
SSMs malséttning &r att samtliga projekt ska ha en Urban Score 6ver 75.

urod .
SCOr=

ROTEBRO
SOLLENTUNA

URBAN
14 PRODUKTIONSFAS SCORE
10 1. West Side Solna 100
2. Metronomen 100
3. Platform West 97
4. TébyTurf 91

PLANERINGSFAS
5. Sollentuna Hills/Guarters 88
6. Kandidaten 100
7. TheLeft o4
8. Elverket Nacka 91
9. Spanga Studios 94
. 10. Kesmopoliten 90
1. Tellus Towers* 100
12. Urbaniten 21
13, Wiking 83
14. Akalla City 86
15. Alvsjs Quarters 95
16. Jarla Station 98

17. Sjsstadshdjden -

* shtet v september 2000 fottade Stockboims
stodsbyggnadsnamad bevlut infér fortsatt
planarbete for centrala Telefangian, viket innebdr
ot uttarmingen ay JV-projaitat Tallus Towsrs
Komemer att 8ndras. Av beslutet 18jer att omrddets
tidigore plonerads 1 500 bostader justeras til cirka
1000 bestéder samt att en grupp ov haga h
cirka 20-30 véningar erstter Tellus Towers tva

ga tam.

T-CENTRALEN

)

HAMMARBYHOJDEN @ Tunnelbana
(E) Penceltog

ALVsIo

=

15
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Kommentarer till
resultatutveckling

Juli — september 2020

Nettomsittning,
rérelseresultat/rérelsemarginal,

per kvartal Nettoomsittning och resultat

Koncermens nettoomséttning uppgick till 32,0 MSEK. (140,5), varav
hyresrattsprojektet Taby Turf bidrog med 21,6 MSEK. Ovriga intakter
bestar framférallt av fakturering av tid och omkostnader till JV-projekt
samt hyror fran projektfastigheter.

Bruttoresultatet uppgick till 1,0 MSEK (-193,6 varav jamforelsestorande poster
om totalt -191,2 MSEK). Till féljd av Taby Turfs produktionsstatus skedde
ingen vinstavrakning i projektet under kvartalet.

Kostnad fér férséljning och administration uppgick till -14,2 MSEK (-19,6).
Férsalinings- och administrationskostnader har minskat mellan kvartalen.
Dessutom aktiveras administrations- och lénekostnader i lagre utstrackning,
dessa uppgick under kvartalet till 3,5 MSEK (8,5). Se aven not 5 Férdelning
av farsaljnings- och administrationskostnader. Jamférelseperiodens utfall
innehaller jamforelsestorande kostnader fér omstrukturering om -1,1 MSEK.

Ovriga rérelseintékter uppgick till 14,0 MSEK (-134,2 varav jamférelse-
stérande poster om totalt -134,2 MSEK avseende omvardering av
tillaggskapeskilling for Tellus Towers). Kvartalets utfall harrér sig fran
forsaljning av reverser (vardet av marken) som skett inom ramen fér projekt
Metronomen till projektets JV-partner. Vinsten fran férséaljningen avréknas
successivt i takt med att bostadsratterna tilltrads och projektet fardigstalls.

Resultatandel i joint ventures uppgick till 9,6 MSEK (-30,3). Under kvartalet
har 14 tilltradda bostadsratter i West Side Solna bidragit med 9,1 MSEK

i resultatandel. | bostadsrattsprojektet Metronomen har 20 bostadsképare
tilltratt sina bostéder under kvartalet. En prognostiserad och redan
kostnadsford férlustentreprenad i Metronomen leder till att projektet inte ger
nagon vinst via resultatandel fran joint venture. Projektet har dock bidragit
med ett positivt nettobidrag om 13,7 MSEK till kvartalets resultat, férdelat pa
14,0 MSEK fran 6vriga rérelseintakter (se ovan) samt en negativ resultatandel
om -0,3 MSEK till féljd av prognostiserade kostnadsékningar under kvartalet.
Se aven not 6 Innehav i joint ventures fér sammandrag av resultatrakning
samt balansrakning. Jamférelsekvartalets utfall innehaller jamférelsestérande
poster i form av omvardering av JV-andelar och -fordringar om -24,8 MSEK.

Koncernens rérelseresuitat uppgick till 10,5 MSEK (-377,7 varav
jamférelsestérande poster om -351,3 MSEK avseende omvardering av
projektfastigheter) vilket huvudsakligen kan férklaras med tilltraden i projekten
West Side Solna och Metronomen. Rérelsemarginalen uppgick till 32,7
procent. Justerat rérelseresultat uppgar till 10,5 MSEK (-26,4).

Kvartalets resultat uppgick till 4,5 MSEK (-381,6) och har utéver ovan
paverkats av finansiellt netto uppgéende till -6,0 MSEK (-5,9) samt
inkomstskatt med 0,0 MSEK (2,1).

Se delarsrapport Q3 2019 fér en mer utférlig information avseende jamférelsestérande poster for
tredje kvartalet 2019. Avstamning av justerat rorelseresultat finns dven att tillga i rapporten
alternativa nyckeltal pa www.ssmlivinggroup.com.
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Januari — september 2020

Ngttoomsattnmg? i Nettoomsattning och resultat
rorelseresultatirérelsemarginal Koncemens nettoomséttning uppgick till 135,6 MSEK (176,2). Intakterna
per halvar for perioden utgérs huvudsakligen av hyresrattsprojektet Taby Turf. Ovriga
MsER o intakter bestar framférallt av fakturering av tid och omkostnader till JV-projekt
:: ) i ; samt hyror fran projektfastigheter.
100

Bruttoresultatet uppgick till 15,4 MSEK (-183,6) och bruttomarginalen till

11,4 procent (-104,2). Aterlamning av projektet Taby Market till Taby kommun
paverkade bruttoresultatet med 8,7 MSEK genom aterféiring av tidigare
genomférd nedskrivning. Jamférelseperiodens utfall innehaller
jamforelsestérande poster om totalt -191,2 MSEK.

@ a2 o o4 O Q2
2019 2019 2019 2018 0N 20N 200

o twmtahg Kostnad fér férséljning och administration uppgick till -48,5 MSEK (-49,3).
—Rrese gl % Kostnader for omstruktureringar uppgick till -3,3 MSEK (-7,4). Forsaljnings-
och administrationskostnader har minskat mellan perioderna. Dessutom
Nettoomsittning, ) aktiveras administrations- och lonekostnader i lagre utstrackning, dessa
r"j"*'se’95“|ta}'rrd"3[59m3’9'"3|s uppgick under perioden till 18,6 MSEK (47,2). Se &ven not 5 Férsaljnings-
rullande 12 manader och administrationskostnader.

Ovriga rérelseintakter uppgick till 38,1 MSEK (-134,2). Periodens utfall harror
sig fran forsaljning av reverser (vardet av marken) som skett inom ramen fér
projekt Metronomen till projektets JV-partner. Vinsten fran férsaljningen
avraknas successivt i takt med att bostadsratterna tilitrads och projektet
fardigstalls. Jamforelseperiodens utfall innehaller en jamférelsesttrande post
i form av omvardering av tillaggsképeskilling Tellus Towers om -134,2 MSEK.

Resultatandel i joint ventures uppgick till 9,4 MSEK (-49,5). Under perioden

Bis 216 21 218 220 DD 20 har 74 tilltradda bostadsratter i West Side Solna bidragit med 17,6 MSEK i
:';:j_"’_"":;ﬁ resultatandel. | bostadsrattsprojektet Metronomen har 82 bostadskopare
—ru g tilltratt sina bostader. En prognostiserad och redan kostnadsford férlust-

entreprenad i projektet Metronomen leder till att projektet inte ger nagon vinst
via resultatandel fran joint venture. Projektet har dock bidragit med ett positivt
nettobidrag om 31,6 MSEK till periodens resultat, férdelat pa 38,1 MSEK fran
ovriga rérelseintakter (se ovan) samt en negativ resultatandel om 6,4 MSEK
till féiljd av prognostiserade kostnadsékningar. Se &ven not 6 Innehav i joint
ventures foér sammandrag av resultat- och balansrakning. Jamférelse-
periodens utfall innehaller jamférelsestérande poster i form av omvardering
av JV-andelar och -fordringar om -24,8 MSEK.

Koncernens rérelseresultat uppgick till 14,3 MSEK (-416,5). Okningen kan
huvudsakligen férklaras med att 156 bostadsrétter i JV-projekt har tilltrétts
av bostadsk&pare under perioden. Rérelsemarginalen uppgick 10,5 procent.
Jamfsrelseperiodens utfall innehaller jamférelsestérande poster om totalt
-357,6 MSEK. Justerat rérelseresultat uppgar till 17,6 MSEK (-58,9).

Periodens resultat uppgick till -2,2 MSEK (-427,0) och har paverkats av
finansiellt netto uppgaende till -16,5 MSEK (-13,0). Jamférelseperiodens
finansiella netto innehaller en reavinst vid aterkop av egna obligationer
om 8,9 MSEK.

Se delarsrapport Q3 2019 fér en mer utférlig information avseende jamférelsestérande poster for
jamforelseperioden. Avstamning av justerat rérelseresultat finns &ven att tillga i rapporten alternativa
nyckeltal pa www.ssmlivinggroup.com.
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Finansiell stallning,
finansiering och kassaflode

Eget kapital, balansomslutning,
soliditet
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Totala tillgangar och eget kapital

Per balansdagen har SSM 4 198 byggratter (4 518) i projektportféljen.
Vid periodens utgang var 727 bostader (618) | produktion. Saljgraden for
bostadsréatter i produktion uppagick till 82,5 procent (98,6).

Kapitalbindningen i projektfastigheter samt fardigstallda bostader uppgick vid
periodens utgang till 381,1 MSEK (305,9). Férandringen mellan bokslutstid-
punkterna kan i huvudsak hanféras till investeringar i projektet Platform West
(97,8 MSEK), att halften av aktierna i Alvsjé Quarters avyttrats och projektet
darefter omklassificerats till innehav i joint venture (-64,4 MSEK) samt forvary
av Student Hills andel i joint venture Studentbacken (21,7 MSEK). Parallelit
med dessa férandringar pagar l6pande projektering i bolagets projekt vilket
leder till 6kade tillgangsvarden.

Kapitalbindningen i joint ventures samt fordringar pa joint ventures uppgick vid
periodens utgang till 287,3 MSEK (302,8). Férandringen mellan bokslutstid-
punkterna kan i huvudsak hanfaras till avyttring av JV-andel i projektet
Bromma Sqguare (- 45,5 MSEK), avyttring av halften av aktierna i projektet
Alvsjo Quarters (33,5 MSEK), utlaning till JV Elverket (30,5 MSEK), férvary
JV-andel i Studentbacken (- 22,6 MSEK), kostnadsékningar i projektet
Metronomen och omkostnader i samt utlégg fér JV Partners Group

(-10,1 MSEK) samt férvarv av JV-andel i Turbinhallen (-8,0 MSEK).

Utéver koncernens likvida medel hade SSMs JV-bolag 430,0 MSEK
i likvida medel pa balansdagen.

SSM har under november 2020 flyttat till nya och storleksmassigt mer
anpassade kontorslokaler. Det nya hyresavtalet tilltrads efter periodens
utgang varfor ingen nyttjanderatts tillgang/skuld har redovisats i kvartalet.
Effekten av att hyresavtalet avseende bolagets tidigare kontorslokaler inte
kommer férlangas innebar att nyttjanderattens tillgang/skuld i kvartalet
justerats med -12,6 respektive -13,9 MSEK. | Q4 2020 kommer effekten av
tilltradet medféra att tillgangsposten 6kar med cirka 11,5 MSEK och skulden
med cirka 12,3 MSEK.
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Finansiering och skulder
SSM bedriver en kapitalintensiv verksamhet och tillgangen pa kapital aren
grundférutsattning for att kunna vidareutveckla koncernen. Utdver det egna
kapitalet anvander sig koncernen i dagslaget huvudsakligen av tva externa
finansieringskallor, obligationslan och lan fran kreditinstitut.

Koncernens rantebarande skulder uppgick per balansdagen till 414,4 MSEK
(463,5) varav obligationslanet utgjorde 275,4 MSEK (367,6). Under 2019
aterképte SSM egna utestaende obligationer till ett nominellt belopp om
31,0 MSEK fér 21,8 MSEK, det vill sdga det genomsnittliga volymvagda
aterképspriset motsvarade 70,4 procent av det nominella beloppet.

Under Q1 2020 forlangde SSM bolagets utestdende obligationslan med
oférandrad ranta och tva ars Iéptid fram till maj 2022. Bolaget har under maj
och november 2020 amorterat totalt 161,4 MSEK och obligationstanet uppgick
vid delarsrapportens publicering till 207,6 MSEK. SSM har fortsattningsvis
forbundit sig att amortera 69,2 MSEK halvarsvis, med néasta amortering i maj
2021 och sista amortering | maj 2022,

Kassaflode
Kassafléde fran Iépande verksamhet uppgick for kvartalet till -35,2 MSEK
(-31,1). Starre poster som har paverkat kassaflodet inkluderar utdelning fran
JV Alecta (24,0 MSEK), bruttoinvesteringar i projekt Piatform West (-20,9
MSEK). Tilltraden fran bostadsrattsprojektet Metronomen har en begrénsad
paverkan pa kassaflédet under perioden da likvida medel
kvarstar i JV-bolaget.

Kassaflodet fran I6pande verksamhet under perioden uppgick till

-100,8 MSEK (-97,4). Stérre poster som har paverkat kassaflédet inkluderar
bruttoinvesteringar i projekt Platform West (-97,7 MSEK), avyttring av projekt
Bromma Square (42,9 MSEK), férséljningen av halften av aktierna i projektet
Alvsjé Quarters (33,0 MSEK), utdelning fran JV Alecta (24,0 MSEK) samt
aterlamning av projektet Taby Market (8,7 MSEK). Tilltraden fran
bostadsrattsprojektet Metronomen har en begransad paverkan pa
kassaflédet under perioden da likvida medel kvarstar i JV-bolaget.

Nyemissionen tillsammans med kassafléden i samband med fardigstéllande
av projekten West Side Solna och Metronomen bedéms tillféra tillréackligt med
likvida medel for att fullfélja bolagets affarsplan.
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Ovrig information

Sdsongsvariationer
S5Ms verksamhet berdrs | mindre omfattning av sasongsvariationer.
Dock kan stdrre projekt fa betydande omsattnings- och resultateffekter
pa enskilda kvartal beroende av nar projekten fardigstalls. Omsattnings-
och resultateffekten bor darfér bedémas Gver en langre tidscykel.

Moderbolaget
Moderbolaget hade en begransad verksamhet under saval innevarande
period som jamforelseperioden. Periodens resultat uppgick
till -7,2 MSEK (-249,9).

Tillgangarna, som framst utgors av andelar och fordringar pa koncembolag,
uppgick vid periodens utgang till 8455 MSEK (778,2). Eget kapital uppgick
per balansdagen till 521,6 MSEK (393,3).

Antalet anstallda i moderbolaget uppgick vid periodens utgang till
4 personer (3).

Personal
Genomsnittligt antal anstallda | koncernen uppgick for tredje kvartalet till
38 personer (54) varav 18 personer (23) var kvinnor och fér perioden januari
— september 2020 till 39 personer (58) varav 18 personer (24) var kvinnor.

Det farre antalet medarbetare féljer av naturlig avgang, organisations-
anpassningar samt avyttring av entreprenadverksamhet.

Transaktioner med néarstaende
SSM har under perioden genomftirt sedvanliga narstaendetransaktioner
mellan koncernbolag och joint ventures. Transaktionerna har skett pa
marknadsmassiga villkor.
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Risker och osdkerheter
S8M méter olika typer av risker, saval omvarldsrisker som strategiska,
operativa och finansiella risker som kan paverka bolagets férmaga att fullfélja
strategier och uppna mal. Vid bedémning av koncernens framtida utveckling
ar det av vikt att vid sidan av eventuella majligheter till resultattillvaxt aven
beakta riskfaktorerna. Den éversyn som gjordes av SSMs verksamhet under
2019 resulterade i beslut om optimeringar av affarsmodellen fér att battre
kunna méta identifierade risker och utmaningar.

De framsta riskerna i koncernens verksamhet utgérs av omvarldsrisker

och strategiska risker sasom férsamrad makroekonomisk utveckling och
marknadsrelaterade risker som minskad bostadsefterfragan, samt operativa
risker sasom pris- och projektrisker. Dessutom exponeras SSM mot ett antal
finansiella risker som bland annat relaterar till koncernens likviditet och
lanefinansiering av verksamheten. Malet med koncernens riskhantering

ar att identifiera, mata, kontrollera och begransa riskerna i verksamheten.

SSM féljer kontinuerligt utvecklingen av pandemin covid-19 och dess méjliga
konsekvens pa bolagets verksamhet. Se aven not 5 Forséljnings- och
administrationskostnader fér information om det statliga stéd som bolaget
mottagit under 2020.

Ytterligare information om bolagets riskbild presenteras i arsredovisning 2019
i not 15 Finansiell riskhantering.

Aktier och aktiekapital
Bolagets registrerade aktiekapital uppgar pa balansdagen till 58,9 MSEK
férdelat pa totalt 58 878 813 registrerade aktier. Det finns ett aktieslag
i bolaget och varje aktie har ett kvotvarde om 1 (1) SEK. Under aret har
stérre agarférandringar skett och Eurodevelopment Holding AG har avyttrat
hela sitt aktieinnehav om 68,9 procent av kapital och réster i bolaget. Amasten
Fastighets AB via dotterbolag samt Samhéllsbyggnadsbolaget | Norden AB &r
nya storagare med ett innehav vardera om 29,6 procent. Befintlig aktieagare
Gasta Welandsson med bolag har utdver detta dkat sitt innehav till totalt
12,4 procent (varav 2,7 procent &gs av Weland Holding via kapitalférsakring).
Ingen annan aktieagare ager mer &n 10,0 procent av kapital och réster.

Vasentliga handelser efter balansdagens utgang
S55Ms aktieagare erhdll den 14 oktober 2020 ett offentligt uppkopserbjudande
fran Amasten Fastighets AB som via dotterbolag har en aktiepost i SSM om
29,6 procent. Samhallsbyggnadsbolaget i Norden AB och Gésta Welandsson
med bolag som tillsammans direkt eller indirekt kontrollerar 45,4 procent av
samtliga aktier och réster i SSM har oaterkalleligen atagit sig att acceptera
erbjudandet. Vidare har Lansférsakringar Fondférvaltning, med en aktiepost
i S8M om cirka 9,8 procent, uttalat sig positivt till erbjudandet men har inte
férbundit sig att acceptera erbjudandet. SSMs oberoende budkommitté
kommer att offentliggéra sitt formella utiatande om erbjudandet senast tva
veckor fére utgangen av acceptfristen for erbjudandet. Fér mer information om
erbjudandet hanvisas till budgivarens webbplats.

S5Ms JV-projekt Elverket Nacka byter JV-partner nér Amasten dvertar
nuvarande samarbetspartners andel i projektet i samband med detaljplan.

Den 28 oktober 2020 godkande bolagets obligationsinnehavare en andring

av obligationslanets villkor i syfte att notera obligationerna vid Nasdaq First
North. 8SM har pabérjat arbetet med att notera obligationerna.
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Koncernens rapport
over totalresultatet

Jul-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
(MSEK) Not 2020 2019 2020 2019 20192020 2019
Nettoomsittning 4 32,0 140,5 1356 1762 1717 2123
¥ i fisr produktion och férvaltning -31.0 -334.1 -120.2 -359.8 -152.3 -391.9
Bruttoresultat 1,0 1936 154 -183,6 194 -179.5
Féirsélinings- och administrationskostinader 5 -14,2 -19.6 -48,5 -49.3 681 -68,8
Resultatandel i joint ventures [ 96 30,3 94 -495 259 330
Swrig rorelseintakt/-kostnad 14,0 -134,2 38,1 -134,2 38,1 -134,2
Rérelseresultat 10,5 3777 14,3 416,5 15,3 4155
Finansiella intsikter 32 27 130 16,1 16,3 19,4
Finansiella k d -8.2 -8.6 -28.5 -29.1 -53.6 -53.2
Finansiella poster — netto 4,0 5,9 16,5 13,0 374 33,8
Resultat fére skatt 45 -383.6 2,2 -429,5 -221 -449,3
Inkomstskatt 0,0 21 -0,0 24 0.6 1.8
PERIODENS RESULTAT 4,5 -3816 2,2 -427,0 22,7 -447,5
Resultat hanfarigt till
Moderbolagets aklisdgare 45 -3816 22 4270 226 -4475
Innehav utan besti e i i 00 0.0 - - -0.0 -0.0
PERIODENS RESULTAT 45 -3816 -2.2 -427.0 22,7 -447.5
Resultat per aklie, fére och efter utspidning (SEK) 0,10 9,72 -0,04 -10,88 0,47 11,40
Antal aktier vid periodens slut 58878 813 39 252 542 58 878813 39 252 542 39 252 542 39 252 542
Genomsnittligt antal aktier under p 58878 813 39252 542 51324525 39252542 48290038 39252 542
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Koncernens rapport
over finansiell stillning

(MSEK) 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31
TILLGANGAR
.nnﬂg@':fﬂgslmgaﬂgw
Immaterielia tilgangar
Dataprog 19 40 26
Summa immateriella tillgangar 19 4.0 26
Materiella aniaggningstilgangar
Maskiner och inventarier 0.1 0.2 0.2
Nyltjanderétter 147 402 302
Summa materiella anldggningstillgangar 147 40,4 304
Finansiella anldggningstiligangar
Innehav i joint ventures 156,2 138,0 1306
Fordringar hos joint ventures 1150 147.0 1293
Ewriga istiga fordri - 816 82,4
- i Lol Iy 1 g I.u‘ 2?1 '1 366.5 342'3
Summa anliggningstillgangar 2878 4109 3753
Omséttningstillgangar
Varulager
Projektfastigheter 3784 3032 3138
Fardigstillda bostéder 59 28 28
Summa varulager 3643 3059 3166
Cvriga omséttningstiligangar
Kundfordringar 12,8 675 16,4
Upparbetade ej faklurerade intakter - 105 0.4
Faordringar hos joint ventures 16,2 178 19,1
Skattefordringar 18 11 09
Evriga fordringar 1312 26,6 473
Férutbetald ach intéikter 24 83 85
Likvida medal 1309 82,8 1553
Summa omsittningstillgangar 679,65 520,6 564,5
SUMMA TILLGANGAR 967,3 931,5 9398
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Koncernens rapport
over finansiell stallning

(MSEK) 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 589 383 83
Ewrigt tillskjutet kapital 6413 5065 5065
Reserver - - -
Bal d vinst inklusive arets resullat -228,8 -206,1 2266
Eget kapital som kan hinféras till moderbolagets aktiedgare 4714 3396 319,2
Innehav utan b 00 0.0 0.0
Summa eget kapital 4715 3396 3192
Langfristiga skulder

Obligationslan 1371 - -
Skulder till kreditinstitut 139,0 - 1140
Gvriga langfristiga skulder 140 338 26,0
Avsattningar 23 6,7 55
L 05 05 0.5
Summa langfristiga skulder 2929 41,0 146,0
Kortfristiga skuider

Obligationslan 1384 3676 368,3
Skulder till kreditinstitut - 8589 -
Férskott fran kunder 37 7.3 10,2
Leverantirsskulder 52 1.3 278
Avsattningar 115 220 19,0
Aktuella skatteskulder - 08 14
Fakturerade e upparbetade intékter 181 - -
Ewriga skulder 55 159 134
L och fi 206 301 346
Summa kortfristiga skulder 203,0 550,9 4746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 967,3 831,5 939,8
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Koncernens rapport
over forandringar i eget kapital

Hanforligt till Moderbolagets aktiedgare

Owrigt Innehav utan Summa
Aktie- tillskjutet Balanserad bestimmande eget
{MSEK) kapital kapital vinst Summa inflytande kapital
Eget kapital 2019-01-01 39,3 506,5 220,9 766,7 0,0 766,7
Totalresultat
Periodens resultat -427,0 -427,0 - -427,0
Summa totalresultat -427,0 -427,0 - -427,0
Summa transaktioner med aktieagare - - - - - -
EGET KAPITAL 2019-09-30 39,3 506,5 -206,1 339,6 0,0 339,6
Eget kapital 2019-01-01 39,3 506,5 220,9 766,7 0,0 766,7
Totalresultat
Avrets resultat 4475 -4475 0,0 -447,5
Summa totalresultat -4475 -447 5 0,0 -4475
Summa transaktioner med aktieagare - - - - - -
EGET KAPITAL 2019-12-31 39,3 506,5 -226,6 319,2 0,0 319,2
Eget kapital 2020-01-01 93 506,5 -2266 319.2 0,0 319.2
Totalresultat
Periodens resultat 2.2 2.2 - 2.2
Summa tolalresultal =22 22 - 22
Transaktioner med akliesgare
Nyemission 19,6 134,58 1545 - 1545
Summa transaktioner med aktiesigare 196 1348 - 154,5 - 1545
EGET KAPITAL 2020-09-30 58,9 6413 -228.8 474 0,0 471,5
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Koncernens
kassaflodesanalys

Jul-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
{MSEK) 2020 2019 2020 2013 2019/2020 2019
Kassaflbde fran den Idpande verksamheten
Rirelseresultat 105 =377.7 143 -416,5 153 -415.5
Ej likviditetspaverkande poster -109 2880 =333 2882 58 3273
Upparbetad vinst i joint 96 303 9.4 495 259 33,0
a fran joint 240 - 24,0 - 240 -
Erhallen ranta 10 - 4.1 - 65 2.4
Utbetald ranta -129 -8.2 -30.8 -26,8 -55.0 -51.0
Utbetalda inkomstskatter -0,4 1.4 -1.4 0.8 -15 08
Kassafléde fore frdndring i rérelsekapitalet 1.6 -66,1 =325 -104.8 =307 =103,0
¢ fiticle fran g av rérelsekapital
i ing av proj ighet =249 556 =792 131 =100,1 -18
fi ing/ikning av | ing 8,7 =227 36 -25.2 54,7 260
i ing av dvriga istiga fordring 13 283 46,9 62 344 53
Minskning/tkning av } 16,8 60 212 146 53 14
Minskning/skning av istiga skulder 26 243 -185 278 220 242
Summa férandring av rérelsekapital -36,8 350 -68.3 74 -382 375
Kassaflode fran den |Gpande verksamheten -35,2 =311 -100,8 o874 68,9 -65,5
K ficicke: frén i gsverk
Investeringar i immateriella ankiggningstillgangar -02 <03 0.3 -1,2 =03 =13
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar -1,2 -51 -21.0 -66,8 -62,3 -108,0
Minskning av i iella anldganingstillgangar 11,1 - 13,7 - 79,7 66,0
fran i ing: a7 =54 -7.6 -58,0 171 -43.3
K de fran g
Tillskott av kapital - - 1545 - 1545 -
Gkning av langfristiga skulder 440 - 44,0 - 158,0 1140
Amortering av Engfristiga skulder -0,7 -1.6 -22.2 -4.8 =237 5.2
Amortering av kortiristiga skulder 03 -0.7 -62.3 -21.8 -188.9 -118,5
Kassallide fran finansieringsverksamheten 436 -23 84,0 -26,6 999 -10,7
Minskning/tkning av likvida medel 18,1 =388 =244 -192,0 48,1 =185
Likvida medel vid periodens biran 1128 1216 156.3 2748 828 2748
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 130,9 82,8 130,9 82,8 130,9 155,3
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Moderbolagets rapport
Over totalresultatet

Jul-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

{MSEK) 2020 2019 2020 2013 2019/2020 2019
Nettoomsittning 3.0 41 9.0 121 108 139
Kostnader fér produktion och férvaltning - 0.1 - 0.1 0.0 0.1
Bruttoresultat 30 40 9.0 12,0 10,8 138
Férsélinings- och admini: k ! 7.1 -10.4 -19.3 -311 -28.1 -39.9
Rorelseresultat -4,1 64 -10,3 -19,1 173 -26,1
Nedskrivning av ankiggningstiligangar - -239.2 - -239.2 0,0 -239.2
intékier och p 84 76 257 350 328 42,2
Riinte jer och lik ltatp 6.5 8.7 226 -266 416 -45,7
Resultat efter finansiella poster -2,2 <2467 72 -249.9 -26,2 -268,8
Skatter - - - - - -
PERIODENS RESULTAT 22 -246,7 -2 -249,9 -26,2 -268,8

| moderbolaget finns inga poster som redovisas i vrigt totalresultat varfér surmma totalresultat verensstammer med

periodens resultat.
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Moderbolagets
balansrakning

(MSEK) 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31
TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Andelar i kencernfGretag 2331 2331 2331
Fordringar hos koncernféretag 3673 4854 4718
Sparrade likvida medel 30 30 3.0
Summa anldggningstillgangar 6034 7215 707,9
Omsittningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 162,0 42,0 57.0
Fordringar hos joint ventures. - 02 -
Skattefordringar - 02 =
Ewriga fordringar 20 0,0 03
Férutbetalda k jer och uppl intékter 1.1 37 7.3
Kassa och bank 770 106 08
Summa omsittningstillgingar 2421 56,7 654
SUMMA TILLGANGAR 8455 778,2 773,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 58.9 393 393
Overkursfond 6413 506,5 506.5
Aktierelaterade ersittningar - - -
Fritt eget kapital TS 97.4 97,4
Periodens resultat -1.2 -249.9 2688
Summa eget kapital 5216 393,3 374,3
Langfristiga skulder

Obligationsla 137,1 - -
Summa langfristiga skulder 1371 - -
Kortfristiga skulder

Obligationslan 1384 3676 368,32
Skuld till koncemftretag 40,0 0.0 08
Leverant&rsskulder 01 38 a8
Ovriga skulder 01 0.2 01
1 och fi skulder 82 131 20,2
Summa kortfristiga skulder 186,8 3849 3989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8455 778,2 773,2
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Moderbolagets rapport
over forandringar i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktie-  Ovrigt tillskjutet Balanserad

(MSEK) kapital kapital vinst Summa
Eget kapital 2019-01-01 39,3 506,5 57,4 6431
Totalresultat
Periodens resultat -249,9 -249,9
Summa totalresultat -249.9 -249,9
Summa transaktioner med aktieagare - - - -
EGET KAPITAL 2019-09-30 39,3 506,5 -1562,5 393,3
Eget kapital 2019-01-01 39,3 506,5 97,4 643,1
Totalresultat
Avrets resultat -268,8 -268,8
Summa totalresultat -268,8 -268,8
Summa transaktioner med aktieagare - - - -
EGET KAPITAL 2019-12-31 39,3 506,5 -171,5 374,3
Eget kapital 2020-01-01 /3 5065 -1715 3743
Totalresultat
Periodens resultat 7.2 7.2
Summa totalresuliat 7.2 =72
Transaktioner med akliedgare
Nyemission 196 1349 1545
Si i med akti 196 1349 - 1545
EGET KAPITAL 2020-09-30 58,9 641,3 A78,6 5216
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Moderbolagets
kassafloddesanalys

Jul-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
(MSEK) 2020 2019 2020 2019 2018/2020 2019
Kassaflide fran den ldpande verksamheten
Rirelseresultat -4,1 2455 -10.3 -2583 2219 -26,1
Ej likviditetspaverkande poster - 2392 - 2392 -239,2 -
Erhallen rinta a4 73 257 259 328 330
Utbetald rénta 6,3 B -232 -24.4 -41.6 -42.8
Betalda inke - 0,1 - -0,0 02 0.2
Kassaflide ftire férindring i rdrelsekapital 19 6.4 78 7.7 259 -35.8
Kassaflide fran firdndiing av rérelsekapital
Minskning/ikning av dvriga kortfristiga fordring -1233 0.1 -100,6 10,4 1229 -11.9
Minskning/tkning av h 01 26 a7 03 =38 62
fi ing av istiga skulder 40,3 -1.6 275 -3,0 35,0 45
Summa férdndring av rérelsekapital 831 09 828 7.8 1.8 -1.2
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN -85,1 54 90,6 5,9 17,7 37,0
Kassaflode fran investeringsverksamhelen
Investeringar | finansiella anldggningstillgangar 1383 237 1045 14,0 1218 3z
ing av iella anlaggningstillgangar - -11,5 - - - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten 1383 12,2 1045 14,0 1218 3z
Kassaflde fran finansieringsverksamheten
Tillskott av kapital - - 1545 - 154,5 -
Amortering av langfristiga skulder - - - - - -
Amortering av kortfristiga skulder - 0.7 -923 -218 92,3 -21.8
Kassafléde fran finansieringsverksamheten - 0.7 62,2 218 62,2 =218
Minskning/ikning av likvida medel 533 60 76,2 -17.8 66,3 -27.6
Likvida medel vid periodens bérjan 237 46 08 284 106 284
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 77,0 10,6 77.0 10,6 77,0 0,8
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Noter

Not 1 Allmén information
S5M Holding AB, org nr 556533-3902, &r ett publikt aktiebolag som
ar registrerat | Sverige med sate | Stockholm. Huvudkontorets besoksadress
ar Olof Palmes gata 13A, 111 37 Stockholm och postadress &r Box 517,
101 30 Stockholm. Bolaget ar moderbolag i SSM-koncernen. Bolagets aktier
handlas pa Nasdaq Stockholms huvudilista Small Cap. Verksamheten i
moderbolaget bestar av koncerndvergripande funktioner samt arganisation for
verkstéllande direktéren och administrativa funktioner. Organisation for projekt
och férvaltning av fastigheter finns i dotterbolag till koncernen. Inga fastigheter
4gs direkt av moderbolaget. SSM férvarvar, utvecklar, saljer och producerar
bostader inom Storstockholmsomradet. Samtliga belopp redovisas i miljoner
kronor (MSEK) om inte annat anges. Uppgifterna inom parentes avser
féregaende ar.

Not 2 Redovisningsprinciper
Grund for rapporternas uppréttande
Koncernredovisningen fér SSM-koncernen har upprattats i enlighet med IFRS
(International Financial Reporting Standards) sadana de antagits av EU, RFR
1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner samt arsredovisnings-
lagen. Koncernredovisningen har upprattats enligt anskaffningsvardemetoden.
Denna delarsrapport ar uppréattad i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering.
Moderbolagets redovisning ar upprattad i enlighet med RFR 2 Redovisning for
juridiska personer och arsredovisningsltagen. Samma redovisningsprinciper
och berakningsmetoder har anvants i delarsrapporten som i den senaste
arsredovisningen.

Tillgangen nyttjanderatt klassificerades fram till Q3 2019 som 6vrig finansiell
anlaggningstillgang och har omklassificerats till materiell anlaggningstillgang.

Statligt stéd redovisas som upplupna intakter vid utbetalning och aterférs som
kostnadsreduktion i den period stédet ges for.

Viktiga uppskattningar och bedémningar

Fér information om viktiga uppskattningar och bedémningar som ledningen
gor vid upprattande av koncernens finansiella rapporter héanvisas till not 2
Arsredovisning 2018.

Not 3 Finansiella instrument — verkligt virde
Upplysning om verkligt varde pa utlaning och upplaning. Redovisade belopp
och verkligt varde fér upplaning ar som féljer:

Det verkliga vérdet pa kortfristig upplaning motsvarar normalt dess redovisade
vérde, eftersom diskonteringseffekten inte ar vasentlig. Verkliga varden
baseras pa diskonterade kassafléden med en diskonteringsranta
motsvarande bedomd effektivranta for alternativ upplaning och klassificeras

i niva 2 i verkligt vardehierarkin, se not 16 Finansiella instrument per kategori

i arsredovisning 2019. Differensen mellan redovisat véarde och verkligt véarde
bestar av till respektive kredit hanférliga transaktionskostnader, periodiserade
over kreditens [6ptid.

Det har inte skett nagra vardedverforingar mellan nivaer och varderings-
kategorier under perioden.

DELARSRAPPORT JANUARI — SEPTEMBER 2020 | @

38



Redovisat virde 2020-09-30  2018-09-30  2019-12-31

Obligationskin 2754 3676 3683
Skulder till kreditinstitut 139,0 959 1140
Gwriga langfristiga skulder 140 338 26,0
SUMMA UPPLANING 4285 497,3 508,3
Verkligt virde

Obligationskin 2768 3690 3690
Skulder till kreditinstitut 139,0 96,3 1140
Gwriga langfristiga skulder 14,0 338 26,0
SUMMA UPPLANING 4298 499,2 509,0

Not 4 Intakter fran avtal med kunder
Koncernévergripande information. En uppdelning av intakterna fran produkter
och tjanster ser ut som féljer:

Jul-sep Jan-sep

Analys av intakter per

intiktsslag 2020 2019 2020 2019 2019
Projekfintékter entreprenader 220 1293 918 135.2 1478
Férsélining Gvriga byggtjinster 25 59 176 26,0 346
Farséljning dvriga byggvaror 49 1.1 16,1 23 13,0
Ovriga intakter 26 41 10,0 12,8 16,9
NETTOOMSATTNING 320 1405 135,6 176,2 2123
Totala intékter fran stdme kunder 28,7 1273 1244 1516 1733
Antal stére kunder (=10 % av 2 3 2 4 4

intakter)

Not 5 Forsaljnings- och administrationskostnader
Férdelning av koncernens forséljnings- och administrationskostnader.

Jul-sep Jan-sep

2020 2019 2020 2019 2019
OH-kostnader 83 -101 =227 277 -352
Lonekostnader 70 16,8 -40,1 643 80,0
Akviterade
administrationskostnader 18 09 60 186 208
Aktiverade lonekostrader 19 76 128 285 343
Avskrivningar -1,5 =11 45 -4.4 BT
Férsiljnings- och -14,2 -19,6 -48,5 -48,3 -68,8

administrationskostnader

OH- och I6nekostnader uppgick till -16,3 MSEK (-26,9). Statligt stod till foljd
av pandemin covid-19 har paverkat kvartalets l6nekostnad med 0,9 MSEK.
Totalt har 2,2 MSEK erhallits under aret i statligt stod for korttidspermittering
och sankta arbetsgivaravgifter.

Not 6 Innehav i joint ventures
JV-projekt redovisas enligt kapitalandelsmetoden, vilket innebar att intakter
inte tas upp i koncernredovisningen utan endast i SSMs andel av resultatet.
Informationen nedan visar beloppen som de presenteras i JV-bolagens
redovisningar med justeringar for skillnader i redovisningsprinciper i
koncernen och JV-bolagen.
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ALECTA

Konsoliderad andel utgér 30,0% Jan-sep
Resultatrikning i sammandrag 2020 2019
Melloomsétining 2949 35,1
Kostnad for produktion och fdrvalining -2358 -38,1
Cnriga riirelsekostnader -2,6 -0,2
Rorelseresultat 56,5 2,2
Finansiella intakter 00 00
Finansiella kostnader -0,0 -4.4
Resultat fére skatt 56,5 6.6
Skalt pa arels resultat - -
PERIODENS RESULTAT 56,5 £,6

2020-09-30  2019-09-30

Omsittningstillgingar

Kassa och bank 1279 94,3
Projektiastigheter 1883 637,7

Cvriga 4 tillgangar 12,3 8,3

Summa omsittningstillgdngar 3285 7403

Kortfristiga skulder 40 156

Summa kortfristiga skulder 4,0 158

Langfristiga finansiella skulder -2219 -667,1

Ovriga langfristiga skulder -35 -10,7

Summa anliggningstillgangar och langfristiga skulder 2254 778

NETTOTILLGANGAR 99,1 46,9

STUDENT HILL {avslutat 2020)

Konsoliderad andel utgar 50,0% Jan-sep

R ing i d 2020 2019
Mettoomsitining - -

Kostnad far produktion och férvaltning -01 1.2

Ewriga rtirelsel | 01 01

Rarelseresultat 0,2 1,3

Finansiella intakter - 01

_Finansiella kostnader 05 -0.4 )
Resultat fore skatt 0,7 -1,6

Skall pa arels resultat - -

PERIODENS RESULTAT 07 16

2020-09-30  2019-09-30

Omsittningstillgangar

Kassa och bank - 39
Cvriga Atningstillgangar - 26,6
Summa omsittningstillgangar - 305
Kortiristiga skulder - -30,2
Summa kortfristiga skulder - -30,2
Anlaggningstillgangar - 09
L isti i skulder - -1.2
Summa anliggningstillgangar och langfristiga skulder - 03
NETTOTILLGANGAR - -0,0
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PROFI Turbinhallen {avslutat 2019)

Konsoliderad andel utgér 50,0% Jan-sep
R dkning i drag 2020 2019
Netloomsitining . 13
Kostnad far produktion och frvalining - -09
Rirelseresultat - 04
Resultat fére skatt - 04
Skalt pa arels resultat - -
PERIODENS RESULTAT - 04
i ] 2020-09-30  2019-09-30
Omsittningstillgangar
Kassa och bank - 4.2
Cvriga omséttiningstillgangar - 7.1
Summa omsittningstillgéngar - 13
Anliggningstillgangar - 0,1
anléggningstillgngar och langfristiga skulder - 0.1
NETTOTILLGANGAR - 114
PARTNERS GROUP
Konsoliderad andel ulgér 50,0% Jan-sep
R ] i drag 2020 2019
Mettoomsétining 152,7 -
Kostnad fir produktion och frvalining -165,2 -40,2
Gwriga risrel 1,7 2,0
Rorelseresultat -14,2 42,2
Finansiella intékter 0.0 0.0
Fi iella kostnader -0,6 -0,1
Resultat fére skatt =148 42,3
Skalt pa arels resultat -0,1 -0,1
PERIODENS RESULTAT 149 424
i 2020-09-30  2019-09-30
Omsittningstillgangar
Kassa och bank 2108 354
Projektfastigheter 3558 605,0
Cnwriga omsétiningstillgangar 150,5 19,0
Summa omsiéttningstiligangar 77 6594
Kortfristiga skulder -500,5 -403,5
Summa kortfristiga skulder -500,5 403,56
Cwriga langfristiga skulder -0,3 -0.8
Summa anliggningstillgingar och langfristiga skulder 03 08
NETTOTILLGANGAR 2164 2551

DELARSRAPPORT JANUARI — SEPTEMBER 2020 |

©

41



PROFI Bromma Square {avslutat 2019)

Konsoliderad andel utgér 50,0% Jan-sep
R dkning i drag 2020 2019
Nettioomsattning - 15,4
Kostnad for produktion och férvalining - -2,8
Cnriga riirelsekosinader - -1,0
Rorelseresultat - 11,6
Finansiella intékter - 01
Fi iella kostnader - 64
Resultat fére skatt - 53
Skatt pa arels resultat - -16
PERIODENS RESULTAT - 3,7
B g i ] 2020-09-30  2019-09-30
Omsiittningstiligangar
Kassa och bank - 10,0
Sviiga PP - 3.0
Summa omséttningstillgingar = 13,0
iga skulder - -16,5
Summa kortfristiga skulder - -16,5
Anlaggningstillgangar - 2755
Langfristiga finansiella skulder - -2317
Gnvriga langfristiga skulder - 7.2
anlaggningstillgangar och I3 skulder - 38,7
NETTOTILLGANGAR - 33,2
LIBU Elverket
Konsoliderad andel utgiir 50,0% Jan-sep
R dkning i drag 2020 2019
Mettoomsétining 16 12
F 1 far produktion och férvalining -15 08
Gvriga rérelseh " - 0,0
Rorelseresultat 0,0 03
Finansiella intakter 6,7 -
Finansiella kostnader 6,8 =25
Resultat fore skatt -0,0 -2,2
Skalt pa arels resultat - -
PERIODENS RESULTAT 0,0 2,2
Bal. dkning i drag 2020-09-30  2019-09-30
Omsittningstillgingar
Kassa och bank 03 0.4
Projekifastigheter 4732 4304
Crriga ingstillgangar 06 37
Summa omsiéttningstillgangar 474,1 4345
Kortiristiga skulder - -85
Summa kortfristiga skulder - 85
Langfristiga fi iella skulder -472,7 -424,2
Summa anlidggningstillgangar och langfristiga skulder -472,7 -424,2
NETTOTILLGANGAR 14 1,8
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CLEAR REAL ESTATE ALVSJO QUARTERS (pabérjat 2020)

Konsoliderad andel utgér 50,0% Jan-sep

R dkning | drag 2020 2019
Nettoomszittning 1.1 "
Kostnad for produktion och férvalining 0.4 -
Roérelseresultat 06 -
Resultat fére skatt 04 -

Skall pa arels resultat - -
PERIODENS RESULTAT 04 -

Bal ] i d 2020-09-30  2019-09-30

Omsdttningstillgangar

Kassa och bank 10 -
Projekifastigheter 658 -
Cwriga Atningstillgangar 08 -
Summa omsiéttningstillgangar 67,6 -
Kortfristiga skulder 0.8 -
Summa kortfristiga skulder 0.8 -

Svriga langfristiga skulder . .
Summa anldggningstillgingar och langfristiga skulder - -
NETTOTILLGANGAR 66,7 -

Not 7 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser

Koncernen 20:20-09-30 2019-09-30 2019-12-31
Stillda sakerheter fir egna skulder

Aktiepantsittning -50,1 537 551
Fastighelsinteckningar 170.2 97,2 97,2
Pantsatta lan 549 - 282
Faretagsinteckning - 23,7 -
Sparrade medel 30 30 30
Summa 1779 70,2 73,2

Eventualftrplikielser

Borgensataganden forvany 224 171 728
Borgensataganden annans skuld 883 1724 1240
B : Jen férskotigaranti 75 14,2 14,2
Summa 118,2 203,7 211,0
Moderbolaget 2020-09-30 2018-09-30 2019-12-31
Stillda séikerheter fiir egna skulder

Aktiepantsittning 2331 2331 2331
Spérrade medel 30 30 30
Summa 2361 2361 2361

Som sakerhet for utstéllda obligationer har aktier i dotterbolag till SSM Holding
AB pantsatts. Det redovisade koncernmassiga vardet uppgar till -50,1 MSEK
(-53,7). Borgensforbindelser till forman for bostadsrattsféreningar som inte
konsoliderats inom koncernen, dvs kontrolleras av joint ventures och
konsolideras inom ramen fér respektive joint ventures, har [amnats till ett
varde av 88,3 MSEK (172,4). Se not 27 i arsredovisning 2019 fér férklaringar
och ytterligare information om Stallda sékerheter och eventualférpliktelser.

SSM ér fran tid till annan part i tvist. Ingen pagaende tvist beréknas ha
nagon véasentlig paverkan pa koncernens stallning och resultat.
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Styrelsens
underskrifter

Styrelsens och verkstallande direktdren forsakrar att delarsrapporten ger

en rattvisande dversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet,
stallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
som moderbolaget och de bolag som ingar i koncernen star for.

Stockholm den 11 november 2020

Anders Janson
Styrelseordférande

Per Berggren
Ledamot

Sheila Florell
Ledamot

Krister Karlsson
Ledamot

Bengt Kjell
Ledamot

Jonas Wikstrém
Ledamot

Mattias Lundgren
VD & koncernchef
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Revisorns
granskningsrapport

SSM Holding AB, org nr 556533-3902

Inledning
Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen
i sammandrag (delarsrapport) for S5M Holding AB per 30 september 2020
och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen
och verkstallande direktGren som har ansvaret fér att uppratta och presentera
denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den éversiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard
on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell
delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En éversiktlig granskning
bestar av att géira farfragningar, i férsta hand till personer som ar ansvariga
for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning
och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En éversiktlig granskning
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning
gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir
medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfér inte den sékerhet som en uttalad slutsats
grundad pa en revision har.

Slutsats
Grundat pa var éversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra
omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte,
i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet med |1AS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 11 november 2020

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Auktoriserad revisor
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Definitioner

Finansiella definitioner

Antal utestaende aktier
Antal regi de akfier vid
justeral far genomférd split,

ulgang

Balansomslutning
Summa lillgangar,

Bruttomarglnal

Hat i forhallande till nett

i fidr

Bruttoresultat
Mettoomsiittning med avdrag fér kostnad fér
produktion och férvaltning.

Eget kapital per aktie

Eget kapital som kan hénfdras till
moderbolagets akliedgare i farhallande till
antalet de aktier vid f utgang
justeral fdr genomfird split.

Justerat rorelsemsultat

poster, )

Jamforelsestorande poster
Med jamiGrelsestérande poster avses poster
som stir jamiérbarheten mellan olika
rapponemgspenoder satillvida att de inte

med samma som
andra poster. Dessa poster inkluderar, men
] inte till, gar,

nedskrivningar, omvardering av
projekifastigheter.

Kassalikviditet
Omsidittningstillgangar exklusive lager
i farhallande till kortfristiga skulder vid
periodens utgang.

Nettoomsattning JV
Total nett ing i joint vent

Nettoomsittning inklusive JV
Mett Attming for k och netio-
omsatining for joint ventures.

Resultat efter skatt per aktie
Periodens resullal efter skatt i farhallande till
ittligh antal utestaende aktier.

Rintabilitet pa eget kapital
Resultat efter skatt i férhallande fill
genomsnillligt eget kapital,

Rantetickningsgrad
Resultat efter finansiella intakter
i forhallande till finansiella .

Rorelsemarginal
Rirelseresultat i procent av nettoomsétining,

Rérelseresultat
Resultat fére finansiella poster.

Skuldséttningsgrad
Totala skulder i férhallande till eget kapital,

Soliditet
Eget kapital i farhallande till bal lutning
vid periodens utgang.

Utdelning per aktie, SEK
Utdelning i svenska kronor i firhallande till
antalet utestaende aktier vid periodens utgang
justerat for genomitrd split.

Operativa definitioner

Antal anstillda
Antal kentrakterade anstalida,

Antal bostader i produktlon
Antal bostdder som har p tats
och inte fardigstallts.

Bokningsavtal
Ett icke bindande reservationsavtal ftr en
lagenhet.

Foérhandsavtal

Ett bindande avtal som innebér att férhands-
farbind: sinaﬂi‘ tiden forviinva

en | het och fiireni

férbinder sig att i framtiden upplata en

lagenhet med bostadsratt.

Byggritt
Antal bostdder som bedéms kunna ulvecklas
inom projektet,

Produktionsstart
Dren tidpunkt da bolaget beslutar om att
"byggstarta” eft projekt.

Projekt

Ett projekt uppstar nér bolagel fGrvarvat eller
avtalat om tvingande fGrvary eller option pa
direkt eller indirekt férviirv av en fastighet
avsedd att utvecklas till bostéader.

Salda bostider

Antal bostider som salts med bindande
farhandsavtal eller a rtal eller till en
kommersiell fastighetssigare.

Sald andel i produktion
Ackumulerat antal salda bostader
i frhallande till antal bostader i produktion.

Upplatelseavtal

Ett bindande avtal som innebér att en
lagenhet upplats med att il

feirvé och att fér blir medlem i
bostadsrittsfareningen.

SSM tilEimpar Europ ities and

[ESMJ\} riktlinjer om Alternativa

Nyckeltal, Riktlinjerna syltar till att géira aht

tilligrlitliga och @Emftrbara och darmed fri!m]a deras

& fi iell napponer mear hagrmga,

avses enligl dessa rikilinjer

matt dver hi

eller

sﬂillnlng flnanswlll resultat eller ka.ssaﬂdden som inte dal'melas eller anges i lllIArrp‘Iq;a regler far

pp IFRS och & | g av alt yckektal finns
Pa W, ssrrlﬁvlrlggmup com.
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I korthet

SS8M producerar ytsmarta och prisvarda bostader med attraktiva
gemensamhetsytor, néra allmé&nna kommunikationer i citynéra
|&gen till bolagets malgrupp — morgondagens urbaniter.

Bolagets vision ar en bostadsmarknad med plats fér sa manga
manniskor som majligt.

S5M ér den ledande bostadsutvecklare i sin nisch inom Stor-
stockholmsomradet och har cirka 4 300 byggrétter i sin projekt-
portfalj.

SSM &r noterad pa Nasdaq Stockholm sedan den 6 april 2017.

Kommande rapporteringstillfdllen

23 februari 2021
19 maj 2021

19 maj 2021

26 augusti 2021
18 november 2021

Delarsrapport Q4 2020
Delarsrapport Q1 2021
Arsstamma 2021

Delarsrapport Q2 2021
Delarsrapport Q3 2021

SSM:s finansiella rapporter finns att ladda ner
fran www.ssmlivinggroup.com

Finansiella mal & utdelningspolicy

8SM:s finansiella mal syftar till att bibehalla en langsiktig stabil
I6nsamhet och vérdetillvaxt for att ge aktiedgare god avkastning.

o Rérelsemarginal >10 procent
» Soliditet >40 procent
= Réntabilitet pa eget kapital >15 procent

SSM:s utdelningspolicy syftar till att sékra saval agarnas
avkastning pa insatt kapital som bolagets behov av medel
fér att utveckla verksamheten.

o Utdelning >30 procent av resultat efter skatt

Kontaktinformation

Mattias Lundgren
VD & koncernchef
E-post: mattias. lundgren@ssmliving.se

Ann-Charlotte Johansson
Kommunikations- & IR-chef

E-post: ann-charlotte johansson@ssmliving.se
Tel: +46 (0)761-65 17 71

@AnnCharlotte SSM

Informationen i denna rapport &r sadan information som SSM Holding AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknads-
missbruksférordning. Informationen lamnades, enligt ovanstaende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 12 november

2020 kl 07:30 CET.

www.ssmlivinggroup.com
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DOKUMENT INFORLIVADE GENOM HANVISNING

Informationen i Amastens Delarsrapport foranleder att Erbjudandehandlingens avsnitt ”"Dokument inforlivade
genom hdnvisning”, sida 158, ersdtts enligt nedan.

Nedanstaende information inforlivas genom hénvisning och utgér en del av Erbjudandehandlingen. De delar av
nedanstdende dokument som inte inforlivas genom héinvisning bedéms inte vara relevanta for investerare. De
Reviderade Arsredovisningarna har reviderats av Ernst & Young Aktiebolag med auktoriserade revisorn Mikael
Ikonen som huvudansvarig revisor. Revisionsberittelserna innehaller inga anmérkningar. De Oreviderade
Delarsrapporterna har varit féoremal for oversiktlig granskning av Bolagets revisor. Granskningsrapporterna
innehéller inga anméirkningar. Dokument som inforlivas genom hénvisning finns tillgdngliga under
Erbjudandehandlingens giltighetstid p4 Bolagets webbplats, www.amasten.se. Informationen pa Amastens
webbplats ingér inte i Erbjudandehandlingen savida denna information inte inforlivas genom hénvisning.

1. Bolagets delarsrapport for den niomanadersperiod som avslutades den 30 september 2020, avseende
Koncernens rapport dver totalresultatet (sida 14), Koncernens rapport dver finansiell stillning (sida 18),
Koncernens rapport ver kassafloden (sida 22), Koncernens rapport dver fordndringar i eget kapital (sida
21), Koncernens hdndelser och 6vriga upplysningar, inklusive redovisningsprinciper (sida 28), samt
revisors granskningsrapport (sida 30)

ii. Bolagets delarsrapport for den nioménadersperiod som avslutades den 30 september 2019, avseende
Koncernens rapport dver totalresultatet (sida 15), Koncernens rapport dver finansiell stillning (sida 18),
Koncernens rapport 6ver kassafloden (sida 23), Koncernens rapport 6ver forandringar i eget kapital (sida
24), Koncernens hindelser och 6vriga upplysningar, inklusive redovisningsprinciper (sidorna 28-29) samt
revisors granskningsrapport (sida 31)

iii.  Bolagets reviderade arsredovisning for rakenskapséret som avslutades den 31 december 2019, avseende
Koncernens rapport dver totalresultatet (sida 36), Koncernens rapport dver finansiell stillning (sida 37),
Koncernens rapport 6ver fordndringar i eget kapital (sida 38), Koncernens rapport 6ver kassafloden (sida
39), Koncernens noter, inklusive redovisningsprinciper (sidorna 44-61), samt revisionsberéttelse (sidorna
63-64).

iv. Bolagets reviderade arsredovisning for rikenskapsaret som avslutades den 31 december 2018, avseende
Koncernens rapport dver totalresultatet (sida 32), Koncernens rapport dver finansiell stillning (sida 33),
Koncernens rapport 6ver fordndringar i eget kapital (sida 34), Koncernens rapport dver kassafloden (sida
35), Koncernens noter, inklusive redovisningsprinciper (sidorna 40-57), samt revisionsberéttelse (sidorna
59-61).

V. Bolagets reviderade arsredovisning for rakenskapséret som avslutades den 31 december 2017, avseende
Koncernens rapport dver totalresultatet (sida 22), Koncernens rapport dver finansiell stéllning (sida 23),
Koncernens rapport ver fordndringar i eget kapital (sida 24), Koncernens rapport ver kassafloden (sida
25), Koncernens noter, inklusive redovisningsprinciper (sidorna 31-48), samt revisionsberittelse (sidorna
50-53).
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DEFINITIONER

Informationen i Amastens Deldarsrapport foranleder att delar av Erbjudandehandlingens avsnitt "Definitioner”,
sida 159, ersdtts enligt nedan.

Foljande definitioner tillimpas genomgéende i denna Erbjudandehandling, med undantag for om sammanhanget
kréver annat:

“Oreviderade Delarsrapporter” Koncernens oreviderade delarsrapporter for de nioménadersperioder
som avslutades den 30 september 2020 respektive 2019, inklusive
tillhdrande noter, vilka har wuppréttats enligt IAS 34 och
arsredovisningslagen (1995:1554)
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ADRESSER

BOLAGET

Amasten Fastighets AB (publ)
Nybrogatan 12
114 39 Stockholm
Sverige
Telefonnummer: 010-17 89 70
www.amasten.se

FINANSIELLA RADGIVARE
ABG Sundal Collier AB Swedbank AB (publ)
Regeringsgatan 25 Landsvégen 40
111 53 Stockholm 105 34 Stockholm
Sverige Sverige

LEGAL RADGIVARE TILL BOLAGET

Advokatfirman Vinge KB
Stureplan 8
Box 1703
111 87 Stockholm
Sverige

REVISOR

Ernst & Young Aktiebolag
Jakobsbergsgatan 24
Box 7850
103 99 Stockholm
Sverige
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